
Valsts Prezidenta paziņojums
1930. g. 23. decembrī

Nr. 104.
Šodienpieņēmu akkreditīvu no Francijas

ārkārtējā sūtņa un pilnvarotā ministra
Jean Tripier kunga, kas pie tam sacīja
šādu runu:

Monsieur le Prēsi'dent,
En remettant entre Vos mains Ies

lettres de rappel de M. de Castillon
Saint-Victor, et celles qui m'accreditent
en qualitē d'Envoyē Extraordinaire
et Ministre Plēnipotentiaire de la Repub-
lique Francaise, je sens vivement
l'honneur qui m'est fait de represerter
ici mon pays aupres de Votre Excellence
et du Gouvernement de la Rēpubli.ļiio
Lettone.

Les quelques annēes ēcoulēes depuis
le premier ēchange d'Envoyēs diplo-
matiques entre la Lettonie et la Franre,
ont crēē, de Paris ā Riga, une trad.čion
de confiance amitiē, ou plutot elles
ont permis ā d'antiques sympathies de
se manifester complētement, en rap-
prochant i'une de l'autre, dans les
differentes branches de l'activite hu-
maine, deux peubles epris de paix, de
labeur, et de progrēs democratique.

Persuadē que, dans tout ce qu'une
nation peut donner ou recevoir, le
commerce des esprits tient la premiēre
place, le Gouvernement francais, en
cordiale entente avec la Rēpublique
Lettone, ne nēglige rien pour que nos
deux pays, se connaissant chaque jour
davantage, trouvent aussi des motifs
multipliēs de s'entendre et de s'apprēcier
cncore mieux.

L'agreable tāche qui m'est confiēe
de maintenir et de dēvelopper tous les
liens de pacifique collaboration qui
unissent la Lettonie et la France me

sera par surcroit rendue facile si ^otre
Excellence et le Gouvernement de la
Rēpublique Lettone veulent bien donner
a mes efforts le mēme bienveillant appui
que mes prēdēcesseurs ont trouve
aupres des hommes eminents qui depuis
I'origine dirigent les destinēes de ce
pays.

Je me permets de solliciter cette aide
amicale en offrant ā Votre ExceIIence
un tēmoignage de mon admiration
pour le rapide epanouissement des
ressources de Sa patrie, mes souhaits
Ies plus sincēres pour la grandeur et
la prospēritē de la Republique Lettone.

Uz tam es atbildēju:
Monsieur le Ministre,

En recevant des mains de Votre
Excellence les lettres qui vous accre-
ditent en qualitē d'Envoyē Extraor-
dimire et Ministre Plēnipotentiaire de
la Rēpublique Francaise en Lettonie
et qui me sont remises en mēme temps
que celles de rappel de Monsieur de
Castillon Saint-Victor, j'ai l'honneur de
vous saluer et de vous souhaiter la
bienvenue.

Vous remerciant bien cordialement des
voeux que vous avez bien voulu for-
muler pour la prospēritē de la Rēpublique
Lettonne, je tiens ā vous assurer que la
tradition de confiante amitiē dont
vous venez de faire mention et qui
datent dēs le dēbut de l'existence de
l'Etat libre ef indēpendant de la Lettonie
ū les aspirations du peuple letton ont
trouvē en France un accueil aussi

bienveillant qu'encourageant, consti-
tue dans la politique lettonne un fac-
teur de la plus grande importance. Je
suis heureux de constater que les rela-
tions entre la Lettonie et la France
sont en train de devenir de plus en plus
suivies, et ceļa non seulement dans le
domaine ēconomique; entre tard dans
la communautē des Nations libres,
le peuple letton, avide de s'instruire et
dēsireux de donner un libre essor ā ses
forces crēatrices, entravēes jadis par
les conditions historiques dēfavorables,
s'efforce de former la structure de sa
vie intellectuelle et sociale ā l'exemple
de celle des grandes civilisations occiden-
tales dont les racines sont les memes qui
nourrissent ses propres aspirations —
l'esprit dēraocratique et l'amour de la
patrie et de la libertē. A cette occa-
sion, c'esf'aver satisfaction que je me
plais ā mentionner l'activite de votre
ēminent prēdēcesseur, Monsieur de
Castillon Saint-Victor, par entremise
duquel Le Gouvernement Francais s'est
dēcidē ā contribuer largement ā la
construction d'un ētablissement d'en-
seignement francais ā Riga, oū des gēnē-
rations de jeunes Lettons seront ēdu-
quēs ā la lumiēre des idēes humanitaires
francaises et, partant, deviendront au-
tant de combattants actifs pour la cause
d'un rapprochement letto-francais.

Je prie Votre Excellence de croīre
que dans l'accomplissement de la haute
mission qui vous est confiēe par votre
Gouvernement de resserrer les liens de
pacifique collaboration entre la Le 11
et la France,vouspourrez toujours comp-
ter sur mon appui, et que le Gouver-
nement de la Rēpublique Lettonne ne
manquera pas de faire tout son possible
pour que votre travail vous soit rendu
facile et couronnē d'un succēs justi-
fiant les belles intentions et la bonne
volontē qui vous accompagnent ā votre
entrēe en fonctions. Je termine en don-
nant expression aux meilleurs voeux
que je formē pour la grandeur et pour
la prospēritē de la glorieuse Nation
Francaise, que la Lettonie est heureuse
de compter parmi ses meulleurs āmis.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Valdības rīkojumi un pavēles

Apkārtraksts Jv» 35.

Visiem virsmežziņiem.
Pamatojoties uz ministru kabineta š. g.

23. decembra lēmumu, mežu departaments
uzdod Jums uz mežu pircēju lūgumiem,
pagarināt tiem nomaksas par līgumiem,
kuru termiņi notek 1931. g. 1. maijā, ja
nomaksa nodrošināta ar Latvijas bankas
garantiju līdz 1930. g. 31. decembrim,
saskaņā ar līgumu nosacījumiem, bez pro-
centiem un šādā kārtā: 25% no mak-
sājamās summas jānomaksā uz š. g.
31. decembri, pārējie 75% jānomaksā uz
1931. g. 15. martu.

Summas, kuru nomaksa pagarināta, jā-
nodrošina ar Latvijas bankas galvoju-
miem. Šo galvojumu termiņi nedrīkst
būt tālāki par doto pagarinājumu ter-
miņiem.

Zemkopības ministris V. Gulbis.
Mežu departamenta direktors J.Ozols,

Rīkojums Nr. 275
1930. g. 22. decembrī.

Sevišķi neminēti ķīmiski ražojumi
techniskām vajadzībām, kas muito-
jami pēc ievedmuitas tarifa 112. panta

9b punkta.*)
1. Ražojumu saraksts:

149. Seyd'sches sāurefreies Lotwasser (iz-
gatavots no firmas Fr. Seyd un Ko,
Berlīnē).

*) Skat. 1930. g. „Vald. Vēstn". 274. numurā.

2. Šis rīkojums stājas spēkā izsludinā-
šanas dienā.

Pamats. Ievedmuitas tarifa 112. p.
9b pkts un tirdzniecības un rūpniecības
departamenta rūpniecības nodaļas
1930. g. 10. decembra raksts JV°R/M 2.
Finanču ministra b. j. Bokalders,
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

valdības iestāžu paziņojumi

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
8. Daugavpils kājn. pulka bij. kareivi Alekseju
Dmitrijevu, apsūdzētu pēc K- s. 1. 133. p.

Dmitrijevs dzimis 1897. g., Augšpils pagasta
Rozova ciema piederīgs, pēc nodarbošanās zem-
kopis, neprecējies, krievs, pareizticīgs.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas ties-
neša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 20. decembri.

Kara tiesas priekšsēdētājs,
puikvedis-Ieitnants H. Jakobsons.

Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
1.1. Dobeles kājn. pulka bij. virsdienesta kapr.ili
Augstu Dāvā d. Cērpiņu, apsūdzētu pēc
K. S. 1. 133. p.

fērpinš dzimis 1902. g. 29. martā, iesaukšanas
laikā kara dienestā dzīvojis Jelgavas apr.
Zaļeri ku pag. Z«ļā muižā, luterticīgs, latvietis,
zemkopis.

Kam būtu zināma viņa atrašanās viela, ne-
kavējoties zinot kara tiesai un policijai, kurai to

apcietināt, ievietojot Daugavpils garnizona virs-
sardznē un ieskaitīt 5. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 20. decembrī,
Kara tiesas priekšsēdētājs,

puikvedis-Ieitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodanās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
12. Bauskas kājn. pulka bij. virsdienesta kaprāli
Antonu Aaraa d. Upenieku, apsūdzētu pēc
K. s. 1. 133. p.

Upeniei-s dzimis 1900. g., Daugavpils apriņķa
Kalupes pagista nederīgs, iesaukšanas .laikā
kara dienestā dzīvojis Kalupes pag. Kapcenirku
ciemā, latvie is, katoļticīgs, zemkopis.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, neka-
vējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai to
apcietināt, ievietojot Daugavpils garnizona virs-
sardznē un ieskaitīt 5. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, par ko paziņot pēdējam un tiesai.

1930. g. 20. decembri.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

puikvedis-Ieitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
12. Hauskas kājn. pulka bij. jaunkareivi Jāzepu
Pē era d. Čunčuli, apsūdzētu pēc K. s. 1.
133. p.

Čunčulis dzimis 1903. g. 9. martā, Ventspils
pil>ē as piedeiīgs, iesaukšanas laikā kara dienestā
dzīvojis Vent paī, Pētera ielā JVš- 7, latvietis,
katojticīgs, a.s!ēdz::ieks.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot ftara tiesai un policijai, kurai te
apcietināt, ievietojot Daugavpils garnizona virs-
sardznē un ieskaitīt 5. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 20. decembrī.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

puikvedis-Ieitnants H. Jakobsons
Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesī":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
Va gadu .... 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— i/3 gadu .... 10,—
I 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 , 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,12 numuru. . . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,, —,80

Latvijas valdības m% oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot

^^
^^^^M^

svētdienas
un dienas

Redakcija:
^^^^^S^^^^S^ Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī N2 2. Tālrunis 20032
^NāBSi^P^ Rīgā, pilī Ne 1. Tālrunis 20031

Runas stundas no 11—12 ^ffrAtvērts no pulksten 9—3

Valsts Prezidenta paziņojums.

Apkārtraksts visiem virsmežziņiem.
Rīkojums par sevišķi neminētu ķīmisku

ražojumu muitošanu.
Ministru kabineta sēde š. g. 23. decembrī.

Paziņojumi jūrniekiem
izdoti no Jūrniecības departamenta

hidrogrāfiskās daļas.,
Rīgā, 1930. g. 23. decembrī. N° 9.

Pozicijas ņemtas no vācu kartēm.
Peilējumi ir īstie no 0° līdz 360°, skaitot
no N pār 0 un uguņu sektoru robežas uz-
dotas no jūras. Uguņu saredzamība
skaidrā laikā pie novērotāja acu augstuma
5 metri virs jūras līmeņa.

18) Randa sēkļu kaucēja ugunsboja uz
ziemas laiku noņemta no savas po-
zicijas

570 48,9' N
24" 14,5' 0

19) Iepriekšējs paziņojums.
Daugavgrīvas kaucēja uguns boju
sakarā ar ziemas iestāšanos noņems
no pozicijas decembra beigās vai
janvāra sākuma, atvietojot to ar lielo
stoderi

Pozicija 570 05,1' N
23" 59,2' 0

20) Ainažu osta.

Pārgrozījumi uguņos un zīmēs.
Ainažu ostas augšējās vaduguns aug-
stums virs jūras līmeņa mainīts no
14,4 uz 23,4 metri un virs zemes no
7,7 uz 16,9 metri.

Apakšējā vaduguns augstums virs jūras
līmeņa ir mainīts no 7,7 uz 13,9 m
tin virs ze\:es no 7,0 uz 12,8.
Bāku konstrukcija tagad augšējai
vadugunij — balta mūra bāka, apak-
šējai — sarkana dzelzs režģu bāka
ar melnu četrstūri augšā un baltu
joslu par vidu

Pozicija 570 52' N
240 21' 0

Noticēs to Manners
published by the Hvdrographic Section

of the Marinē Department.

Riga, 23th December 1930. Ka 9.

Position from German charts. Bearings
are true and in degrees from 0° to 360»,
and those relating to lights are from
seavvard. Visibilitv of lights in clear
vveather by observer placed 5 meter above
sealevel.

18) The Randa light and vvhistle buoy
have been withdrawn for the winter
Position Lat. 570 48,9' N

Long.24o 14,5' E

19) Preleminary notice.
The Daugavgriva light and whistle
buoy vvithout further notice will been
withdrawn for the winter on or about
the 1-st of january.
A large spāre buoy on her place will
been exhibited.
Position Lat. 570 05,1' N

Long.23o 59,2' E

20) Ainaži harbour.

Alternation in light.
The height of the upper leading light
above sealevel is altered from 14,4 to
23,4 meter and above ground from
7,7 to 16,9 meter.
The height of the lovverlight above
sealevel is altered from 7,7 to 13,9
meter and above ground from 7,0 to
12,8 meter.
The structure of the upper light is
now a white stone tovver and of the
lower light-red framevvork tovver with
black square topmark and white
stripe in the middle.
Position aboutLat. 570 52' N

Long. 240 21' E

Hidrogrāfiskās daļas priekšnieks K. Purns

Darbvedis I. llziņš



Paziņojums.
Pasta un telegrāfa departaments paziņo, ka pasta automobilis pa pasta traktu

Rīga—Ērgļi un otrādi brauks pēc sekoša saraksta.
Automobilis apgrozībā ikdienas, izņemot nedējas svētdienas. Rīgā automobiļa

piestātne—galvenā pasta nams,pretim ieejai telegrāfa kasē, kur pārdod pasažieru biļetes.
Pārējās piestātnēs biļetes pārdod pasta kantoros un palignodaļas piestātņu vietas.

Pienāk Atiet Pienāk Atiet
Piestātņu nosaukums pulksten milkstenpulksten pulksten ' puiKsten puiKsiui

ļ__ ,

8.00 Rīga, g. p. 19-ļ
8.35 8.36 Līčukrogs, p. n. (Šeluchinā) 18.50 18.51
9.15 9.17 Zaķumuiža, p. t. n. 18.00 18.02
9.58 10.00 Vāvere, p. n. 17.20 17.22

10.28 10.30 Kangari, p. t. n. 16.43 16.45
11.15 11.17 Kastrāne, p. t. n. 16.00 16.02
11.47 11.50 Jaunķeipene, tlf. n. 15.25 15.28
12.15 12.17 Taurupe, p. t. n. 15.00 15.02
12.42 ! 12.44 Vecogre, p. t. n. 14.30 14.32
13.15 ļ Ērgļi, p. t. k. 14.00

Rigā, 1930. g. 22. decembrī.
Pasta un telegrāfa departaments.

Valdības darbība

Ministru kabineta sēde
1930. g. 23. decembrī.

1. Pieņem noteikumus par vienreizēju
pabalstu valsts darbiniekiem un strād-
niekiem un nolemj tos izdot pārvaldes
kārtībā.

2. Piešķir eksevatūru jaunieceltam Pa-
domju Sociālistisko Republiku Savienības
konsulam Daugavpilī Andrejam Seme-
novam.

3. Pārceļ dienesta labā tādā pašā
amatā, skaitot no 1931. g. 1. janvāra:

1) līdzšinējo konsulu Hamburgā Frici
Frīdenbergu uz konsulātu Vitebskā,

2) līdšinējo konsulu Dancigā Pēteri
Kalcenau uz konsulātu Hamburgā,

3) Administratīvi - juridiskā departa-
menta direktora v. p. i. Aleksandru
Birznieku par ģenerālkonsulu uz
Dancigu ar konsulātam Dancigā pa-
redzēto budžetu, līdz ar to pār-
vēršot konsulātu parģenerālsonsulātu

4. Ieceļ Baltijas valstu nodaļas vadī-
tāju Vilhelmu Munteri paradministrātīvi-
juridiskā departamenta direktoru, skaitot
no 1931. g. 1. janvāra.

5. Ieceļ līdzšinējo vec. tiesu amatu
kandidātu pie Latgales apgabaltiesas Broņi-
slavu Dubrovski par papildu mierties-
nesi pie tās pašas apgabaltiesas, skaitot
no 1931. g. 1. janvāra.

6. Ieceļ līdzšinējo vec. tiesu amatu
kandidātu pie Latgales apgabaltiesas Volde-
māru Bišentropu par papildu mierties-
nesi pie tās pašas apgabaltiesas.

7. Ieceļ Bulgārijas pavalstnieku Di-
miter Savvoff par Latvijas konsulu Sofijā,
skaitot no 1931. g. 1. janvāra, bez at-
līdzības no valsts līdzekļiem budžeta kār-
tībā.

8. Atsvabina Latvijas goda konsulu
Kolombo, Ceilonas salā, Lielbritānijas pa-
valstnieku Henry de Mel no ieņemamā
amata uz paša lūgumu, skaitot no 1931. g.
10. janvāra; ieceļ Lielbritānijas pavalst-
nieku Richard De Mel par Latvijas
konsulu Kolombo, Ceilonas salā, skaitot
no 1931, g. 10. janvāra, bez atlīdzības no
valsts līdzekļiem budžeta kārtībā.

9. Saskaņā ar pavalstn. likuma 8« .
un 82. pantu atņem Latvijas pilsoņa
tiesības sekošām personām: 1) Georgam
Heimansonam, 2) Ivanam Strunkinam,
3) Jefimam Čudarevam, 4) Aleksandram
Kazjukovam, 5) Jevgeņijam Melnam,
6) Broņislavam Bizunam, 7) Izākam Ap-
steinam, 8) Jānim Pemperam, 9) Viče-
kam Sprūdze, 10) Pēterim Tichomirovam,
II) Gavrilam Stepčenko.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Noteikumi par slimnieku ārstēšanu
Rīgas pilsētas slimnīcās.

Pieņemti Rīgas pilsētas domes 1930. g.
18. septembra un 20. novembra sēdē un
apstiprināti ar iekšlietu ministrijas pašval-
dības departamenta 1930. g. 13. decembra

rakstu N° 94215.
1. Rīgas pilsētas slimnīcas paredzētas

Rīgas pilsētas iedzīvotāju ārstēšanai. Ne-
rīdzinieki, t. i. personas, kas neskaitās
par piederošām pie Rīgas pilsētas paš-
valdības, saskaņā ar noteikumiem par
piederības vietas noteikšanu sociāli ap-
gādājamiem, uzņemami pilsētas slimnīcās
tikai tad, ja tur ir brīvas vietas, kā ari
ja viņi atrodas dzīvības briesmās.

2. Slimnieki uzņemami slimnīcā ik-
katrā laikā.

3. Slimnieki izlaižami no slimnīcas
tikai tad, kad pēc veselības stāvokļa viņu
dzīvībai vairs nedraud briesmas un viņi
neapdraud citus iedzīvotājus, izņemot ga-
dījumus, kad izlaišanu prasa pats slim-
nieks, kas neslimo ar lipīgu slimību.
Pēdējā gadījumā slimniekam jāparakstās,
ka viņš izlaists pret ārsta gribu.

Piezīme. Personas, kas slimo ar lipī-
gām slimībām, izlaižamas no slimnīcas
tikai ar ārsta piekrišanu.

4. Pie iestāšanās slimnīcā resp. pie
slimnieku ievietošanas slimniekam vai
personai, kas to ievieto slimnīcā, jāiesniedz
slimnīcas administrācijai pietiekoši pie-
rādījumi par slimnieka personību, pavalst-
niecību un pastāvīgo dzīves vietu, kā ari
jānokārto maksas jautājums.

No šiem pienākumiem var atsvabināt
slimniekus, kuru veselības stāvoklis ir
tāds, ka nepieciešama tūlītēja ievietošana
slimnīcā. Šādos gadījumos, uzņemot
slimnieku, slimnīcas administrācija neka-
vējoties gādā par minēto jautājumu no-
kārtošanu.

5. Par slimnieku ārstēšanu un uzturē-
šanu jāmaksā pēc Rīgas pilsētas domes
resp. pilsētas valdes apstiprinātas takses.

6. Bezmaksas ārstēšanā pilsētas slim-
nīcās uzņemami ar lipīgām slimībām:
atgulās tīfu, vēdera tīfu, paratīfu, liesas
sērgu, šarlaku, difteriju, dizentēriju un
akūtā stadijā ar epidēmisko meningtu,
epidēmisko encefalītu un morbus-Heine-
Medin saslimušie vai šinīs slimībās aiz-
domīgie pilsoņi līdz slimības diagnozes
noskaidrošanai. Ar citām lipīgām slimī-
bām saslimušie ārstējami bez maksas tikai
tai gadījumā, kad tos slimnīcā ievieto
Rīgas pilsētas veselības nodaļa.

1. piezīme. Saslimušos ar mēri, koleru,
bakām, plankumu tīfu un trakuma
sērgu ārstē uz valsts rēķina. Uz
valsts rēķina ārstē arī saslimušos ar

" citām akūtām lipīgām slimībām,
ieskaitot visas šinīs noteikumos mi-

nētas, tai gadījumā ja tās pieņem

epidēmisku raksturu un slimo izolē-
šanas dēļ vajadzīgs ievest noteikumus
par slimo izolēšanu resp. ievietošanu
slimnīcā spaidu ceļā (Likums par
sociālo apgādību „Vald. Vēstn."
82. num. 1928. g. un ārstniecības
likuma XIII. sēj. pielikuma pie
280. panta 2. piezīmes 46. p.).

2. piezīme. Brīvārstēšana neattiecas
uz personām, kas neskaitās par pie-
derošām pie Rīgas pilsētas pašvaldī-
bas, saskaņā ar noteikumiem par pie-
derības vietas noteikšanu sociāli ap-
gādājamiem. ,

7. Ārstēšanas maksa iemaksājama
slimnīcai ne mazāk kā par divām nedēļām
uz priekšu.

No šīs iemaksas var atsvabināt slimnie-
kus, kam ir nepieciešama tūlītēja ievieto-
šana slimnīcā.

Slimnieks resp. tā ievietotājs, neatkarīgi
no iemaksas, iesniedz slimnicas admini-
strācijai rakstisku solījumu par visu ārstē-
šanas izdevumu segšanu, pie kam par
nerīdziniekiem solījuma rakstam jābūt
izdotam no attiecīgās pašvaldības, bet
par ārzemniekiem — no attiecīgās valsts
priekšstāvniecības.

Piezīme. Ārstējamiem uz valsts, paš-
valdības un slimo kasu rēķina pietiek
ar attiecīgās iestādes pavadrakstu, no
kura jāredz, ka iestāde apņemas atlī-
dzināt visus slimnieka ārstēšanas un
uzturēšanas izdevumus līdz tā iz-
rakstīšanai no slimnīcas.

8. Šie noteikumi stājas spēkā divu
nedēļu laikā pēc viņu izsludināšanas ,,Val-
dības Vēstnesī".

9. Ar šo noteikumu izdošanu skaitās
atcelti Rīgas pilsētas domes visi līdz šim
izdotie noteikumi par slimnieku uzņem-
šanu pilsētas slimnīcās Rīgā, t. i. noteikumi,
kas pieņemti pilsētas domes sēdē 1925. g.
16. jūlijā un 1927. g. 15. decembrī.

Rīgas pilsētas galva A. Krieviņš.
Pilsētas sekretārs A. Pļāvinskis.

Pārgrozījumi saistošos noteikumos
par lipīgu slimību apkarošanu Rīgā.

Pamatojoties uz Rīgas pilsētas domes
š. g. 18. septembra sēdē pieņemto lēmumu,
kas apstiprināts ar Iekšlietu ministrijas
pašvaldības departamenta š. g. 24. no-
vembra rakstu N° 93618, pilsētas valde
paziņo, ka saistošos noteikumos par lipīgu
slimību apkarošanu Rīgā līdzšinējais
5. pants tiek atvietots ar šāda satura
pantu:

5. Personas, kas pēc noteikumiem par
piederības vietas noteikšanu sociāli apgā-
dājamiem pieder pie Rīgas pilsētas pašval-
dības, novedamas un ārstējamas Rīgas
pilsētas slimnīcās bez maksas, ja tās slimo
ar sekošām lipīgām slimībām: atgulās tīfu,
vēdera tīfu, paratīfu, liesas sērgu, šarlaku,
difteriju, dizentēriju un akūtā stadijā ar
epidēmisko meningītu, epidēmisko ence-
falītu un morbus-Heine-Medin, bet ar
citām lipīgām slimībām tikai tai gadījumā,
ja tās ievieto slimnīcā Rīgas pilsētas vese-
lības nodaļa. Arī dzīvokļu un slimnieku
drēbju, veļas u. c. piederumu dezinfekciju
šinīs gadījumos Rīgas pilsēta izdara bez
atlīdzības.

Piezīme. Saslimušos ar mēri, koleru,
bakām, plankuma tīfu un trakuma
sērgu ārstē uz valsts rēķina. Uz valsts
rēķina ārstē arī saslimušos ar citām
akūtām lipīgām slimībām, ieskaitot
visas augšminētās, tai gadījumā, ja
tās pieņem epidēmisku raksturu un
slimo izolēšanai vajadzīgs ievest no-
teikumus par slimo izolēšanu resp.
ievietošanu spaidu ceļā slimnīcā (Li-
kums par sociālo apgādību ,,Vald.
Vēstn." 82. num. 1928. g. un Ārst-
niecības likuma XIII. sēj. pielikuma
pie 280. panta 2. piezīmes 46. p.).

Augstāk pievestais saistošo noteikumu
pārgrozījumsstājas spēkā civu nedēļu laikā
pēc izsludināšanas „Valdības Vēstnesī".

Rīgas pilsētas galva A. Krieviņš.
Pilsētas sekretārs A. Pļavinskis.

Sludinājums.
Saskaņā ar karaklausības likuma 5.,

13. un 67. pantu un kara ministra 1930. g.
8. decembra rīkojumu, uz iesaukšanu jā-
ierodas: a) 1909. g. dzimušiem pilsoņiem
un tiem agrākos gados dzimušiem pilso-
ņiem, kas ievesti 1931. g. iesaukšanas sa-
rakstos ; b) personām, kas kaut kādu iemeslu
dēļ nav ievestas iesaukšanas sarakstos, bet
kurām pienākas izpildīt karaklausību un
c) personām, kas iepriekšējos gados pirms
iesaukšanas vecuma sasniegšanas pieteiku-
šās brīvprātīgi, bet no kara slimnīcu ārstu
kommisijātn atzīti par nederīgiem kara
dienestam, vai ieskaitāmiem zemessargos
un tagad sasnieguši iesaukšanas vecumu.

To ievērojot paziņoju, ka visiem Val-
mieras apriņķī dzīvojošiem augšminētiem
pilsoņiem neiztrūkstoši jāierodas pieņem-
šanai aktīvā kara dienestā šādā. kārtībā
un laikā:

I. Limbažu pilsētā, Saviesīgās biedrības
namā: a) 1931. g. 2. februārī, pīkst. 9:
Vitrupes, Duntes, Pāles, Augstrozes, Na-
bes, Lādes, Katvaru, Limbažu pag. un
Limbažu pils. dzīvojošiem; b) 1931. g.
3. februārī, pīkst. 9: Stienes, Liepupes,
Tūjas, Viļķenes, Pociema, Vainižu un
Umurgas pagastā dzīvojošiem.

II. Rūjienas pilsētā, Saviesīgās bie-
drības namā: a) 1931.g. 6. februārī, pulst. 9
Ipiķu, Arakstu, Lodes, Ķoņu, Naukšēnu,
Idus, Jēru pagastā un Rūjienas pilsētā
dzīvojošiem; b) 1931. g. 7. februārī,
pīkst. 9: Skaņkalnes, Mazsalacas pag.,
Mazsalacas pilsētā, Sēļu, Ternejas un Rū-
jienas pagastā dzīvojošiem.

III. Valmieras pilsētā, Kara apriņķa
pārvaldē: a) 1931. g. 10. februārī, pīkst! 9:
Ainažu pilsētā, Ainažu, Dikļu, Dauguļu,
Braslavas, Vecatas, Burtnieku, Jaunburt-
nieku pagastos un Valmieras pilsētā dzī-
vojošiem; b) 1931. g. 11. februārī, pīkst. 9:
Rozēnu, Puikules, Ozolu, Mujānu, Ķie-
ģeļu, Bauņu, Rencēnu, Mūrmuižas, Kau-
guru un Kokmuižas pagastā dzīvojošiem;
c) 1931. g. 12. februārī, pīkst. 9: Salac-
grīvas pilsētā, Salacas, Svētciema, Alojas,
Vilzēnu, Vaidavas, Jaunvāles, Brenguļu
un Valmieras pagastā dzīvojošiem.

Ierodoties uz iesaukšanu, jāņem līdz pase
un uzturs.

Uz iesaukšanu nav jāierodas: 1) tiem,
kas atsvabināti no iesaukšanas un 2) tiem
kam atlikta iesaukšana.

Par atraušanos no iesaukšanas vainīgos
saukšu pie likumīgas atbildības.

1930. g. 12. decembrī.
Valmieras kara apriņķa priekšnieks,

pulkvedis-leitn. Zvirbulis.

Sludinājums.
Saskaņā ar karaklausības likuma 5. p.,

13. p. un 67. p. un Kara ministra 1930. g.
8. decembra rīkojumu uz iesaukšanu
jāierodas:

a) 1909. g. dzimušiem pilsoņiem un
tiem agrākos gados dzimušiem pilso-
ņiem, kas ievesti 1931. g. iesaukšanas
sarakstos, un

b) personām, kas kaut kādu iemeslu
dēļ nav ievestas iesaukšanas sarak-
stos, bet kurām pienākas izpildīt
kara klausību.

To ievērojot paziņoju, ka visiem Vents-
pils apriņķī dzīvojošiem augšminētiem
pilsoņiem neiztrūkstoši jāierodas manā
pārvaldē Ventspils pilsētā, Saules ielā JN"»14,
sekošā kārtībā un laikā:

1. Ventspils pilsētā dzīvojošiem 1931. g.
2. februārī pulksten 8.

2. Piltenes pilsētā, Sarkanmuižas, Vār-
ves, Zūru, Užavas, Piltenes, Ziras un
Zlēku pagastā dzīvojošiem 1931. g. 3. febr.
pulksten 8.

_ 3. Popes, Puzes, Ugāles, Ances un
Ēdoles pagastā dzīvošjošiem 1931. g.
4. februārī pulksten 8.

4. Usmas un Dundagas pag. dzīvojo-
šiem 1931. g. 5. februārī pulksten 8.

Ierodoties uz iesaukšanu, jāņem līdz
pase un uzturs.

Uz iesaukšanu nav jāierodas: 1) tiem,
kas atsvabināti no iesaukšanas, 2) tiem,
kam atlikta iesaukšana un 3) tiem kas
ieskaitīti zemes sargos.

Par atraušanos no iesaukšanas vainīgos
saukšu pie likumīgās atbildības.

Ventspilī, 1930. g. 12. decembrī.
Ventspils kara apriņķa priekšnieks

pulkvedis Lendiņš,

Māksla

Nacionālā opera. Otrdien, 30. decembri,
tautas izrādē ,,Džonnijs uzspēlē". -1
Jauna gada dienā, 1. janvārī, pulksten 2 dienž
,,Ap burtā princese". Pulksten 7.30 va-
karā „Švanda — dūdu spēlmanis". -
2. janvārī, tautas izrādē „Lakmē".

Literatūra

Daugava. Literārisks, mākslas un zinātnes
mēnešraksts. Ne 1. — 1931. g. janvāris.

KURSI

Rīgas biržā 1930. gada 29. decembri.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 5,182—5,l9ii
1 Anglijas mārciņa 25,19—25,24

100 Francijas franku 20,33—20/8
100 Beļģijas beigu 72,30—72,85
100 Šveices franku 100,45—101 20
100 Itālijas liru 27.09—27,30
100 Zviedrijas kronu 138,95—139,65
100 Norvēģijas kronu .... 138,55—139,23
100 Dānijas kronu 138,55—139,25
100 Austrijas šiliņu 72,85—73,55
100 Čechoslovaķijas kronu . .15,31—15*100 Holandes guldeņu .... 208,70-209,75
100 Vācijas marku 123,40—124,05
100 Somijas marku 12^97—13,09
100 Igaunijas kronu ....' . 137,85—138,55
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,40—52,10

Dārgmetāli:

Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 49—57

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķī 'lu zīmes . 92—93
8% Hipotēku banka's ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 16 lapas puses.



«

'Citu iestāžu
sludinājumi.

> „ i

Rīgas prēf. 5. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 5. janvārī,
pulksten 10 dienā, pārdos vairāk-
solīšanā Rīgā, Ganību dambī
Ne 31, akc. sab. ,,Daugavavood"
kustamo mantu, sastāvošu no
10 standartiem 3/4 x3 coll. egļu
dēļiem, novērtētu par Ls 1198,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Viļānu pilsētas valde paziņo,
ka 1930. g. 30. decembri, pulksten
10 dienā, Viļānos, Brīvības ielā
M° 12, pārdos Gelas Fainšteins
kustamo mantu, sastāvošu no
alkoholiskiem dzērieniem, resto-
rāna un dzīvokļa iekārtas un
govs un novērtētu par Ls 206,66.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

(Tiesu
siudinajumi.

i i
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Artūrs Jāņa d. Vīto-
Iīi,iš un F.milija-Marija Johana m,
Zalcmanis (Salzmann), dzim,
Lerchs, noslēguši priekšlaulības
līgumu pie Rīgas notāra R,
Voigta 1930. g. 28. novembri
reģistra Ne 12228, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši Vietējo civil-
likumu 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 18. decembrī
24298o L. Ne 6834.

Priekšsēdētāja b. A. Veidners
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, ar šo paziņo
vispārībai, ka Pēteris Jorena d.
Jensen-Maincs (Mainz) un Valli-
Vilhelmīne Fduārda m. Maincs
(Māinz), dzim. Vegners, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra K. Sumberga,
1930. g. 10. decembrī, reģistra
Ne 19238, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši Vietējo civillikumu 79.
tin turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību. L. Ne 6973.

Rīgā, 1930. g. 18. decembrī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
24299o Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Šloma-Motels Gelbarts
un Hanna Mēra Gelbarts, dzim.
Gelbarts, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
B. Zemgaļa 1930.g. 25. novembrī,
reģistra Ne 32294, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Vietējo civillikumu
79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 18. decembrī.
24300o L. Ne 6805.

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Jānis Jakobsons un
Anna Pa'ameiks (Palameik) no-
slēguši priekšlaulības līgumu pie
Rīgas notāra J. Graudiņa, 1930. g.
2. decembrī reģistra Ne 27077,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēluši
Vietējo civillikumu 79. un turpm.
p. paredzēto laulāto mantas
kopību. L. Ne 6890.

Rīgā, 1930. g. 18. decembrī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
24301o Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa

uz Civ. proc. lik. 14607 '. p. pa-
mata paziņo, ka ar viņas šā gada
3. decembra lēmumu reģistrēta
kooperatīva sabiedrība zem no-
saukuma: ,,Kampu piensaim-
nieku sabiedrība", ar valdes sē-
dekli Taurenes pagastā. 23472b
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.

Sekretārs Fridrichsons.

Ar Rīgas pils. 6. iec. mierties-
neša 1930. g. 20. nov. pavēli
Ernests Upmanis — gaļas sālī-
tavas, Akmeņu ielā Ne 20, īpaš-
nieks par gaļas novietošanu savā
sālītavā uz netīras grīdas 1930. g.
18. okt. pēc Sodu lik. 209. p.
sodīts ar divdesmit latiem nau-
das soda vai nemaksāšanas ga-
dījumā ar sešām dienām aresta.

Pavēle stājusies likumīgā spēkā.
1930. g. 22. decembrī.

24732r L.'J*2217
Miertiesn. J. Rorbachs.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šā gada
3. decembra lēmumu reģistrēti
Praulienas patērētāju biedrības
,,Ilga" biedru pilnā sapulcē
1930. g. 5. maijā pieņemtie statūt.
grozījumi. 23471b
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.

Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Zālamans Ābrama d.
Abramsons un Esfira Meiera m.
Abramsons, dzim. Rapoports,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra B. Zem-
gaļa 1930. g. 10. decembrī re-
ģistra JM° 33986, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši Vietējo civil-
likumu 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 18. decembrī.
24304o L. Ne 6972.

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
«spkrptāra v P Rirkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Roberts Roberta d.
Erhardts un Izolde-Liane Ferdi-
nanda-Oskara-Augusta m. Er-
hardts, dzim. Dartaus, noslēguši
savstarpīgo laulības Ilgumu pie
Rīgas notāra R. Voigta 1930. g.
24. novembrī reģistra Ne 12056,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Vie-
tējo civillikumu 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 18. decembri.
24303o L. Ne 6775.

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis saskaņā
ar savu 1930. g. 10. decembra
lēmumu un pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1401. p. un Civ. lik.
X sēj. I. d. 1239. p., uzaicina
1919. g. 21. janvārī mirušā

Ādama Kristopa d. Višņevska
mantniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības augšminētam
miertiesnesim uz nelaiķa atstāto
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Atašienas pag.
Lindānu s., triju mēnešu laikā,

skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc šā termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas. Ne 886.

Varakļānos, 1930. g. 10. dec.
23397o Miertiesnesis Skromans.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
1. iec. miertiesnesis saskaņā ar
savu 1930. g. 9. decembra lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401 p. un Civ. lik. X sēj.
1239. p. uzaicina 1917. g. 9. sep-
tembri mirušās Brainas Jochieļa
meitas Drujans mantniekus pie-
teikt savas mantošanas tiesības
uz mantojumu, kas palicis Ludzas
pilsētā triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti.

Ludzā, 1930. g. 10. decembrī.
?3.3Q8n Miprtipsnpsis A Vilks.

Rīgas pilsētas 2. rajona īres
valde uz Likuma par telpu īri
12. p. un Civ. proc. lik. 146032 . un
1460. p. pamata paziņo, ka
Teodors Baranovs iemaksājis īres
valdes depozītā 16,50 latus īres
naudu par laiku no 1931. g.
1. janvāra līdz 1. februārim par
ieņemto no viņa dzīvokli Ne 79,
Rīgā, m. Palisādes ielā Ne 8, un
lūdzis izmaksāt naudu likumīgam
īpašniekam m. Palisādes ielā Ne 8.

Personas, kurām tiesība uz de-
ponēto naudu, ar šo tiek uzaici-
nātas ierasties īres valdē dēļ nau-
das saņemšanas.

Rīgā, 1930. g. 20. decembrī.
24743r Ne 64

Priekšsēd. Ž. Jumiķis.
Sekretārs E. Stenders.

Rīgas pilsētas 2. rajona īres
valde uz Likuma par telpu īri
12. p. un Civ. proc. lik. 146032 . un
1460. p. pamata paziņo, ka
Jānis Piskunovs iemaksājis īres
valdes depoz.tā 24 latus īres nau-
du par laiku no 1931. g. 1. janv.
līdz 1. februārim par ieņemto
no viņa dzīvokli Ne 68 Rīgā, m.
Palisādes ielā Ne 8, un lūdzis iz-
maksāt naudu likumīgam īpaš-
niekam m. Palisādes ielā Ne 8.

Personas, kurām tiesība uz
deponēto naudu, ar šo tiek uz-
aicinātas ierasties īres valdē dēļ
naudas saņemšanas.

Rīgā, 1930. g. 20. decembri.
24742r Ns 1047

Priekšsēd. Ž. Jumiķis.
Sekretārs E. Stenders.

Ar Rīgas pilsētas 6. iec.
miertiesneša 1930.g. 11. novembra
tiesas pavēli Marta Kaufman —
gaļas tirgotav. Čiekurkalnā, 8. šķ.
līn. Ne 18 īpašniece , par bojātas
desas turēšanu pārdošanai savā
tirgotavā 1930. g. 2. sept. pēc
Sodu lik. 210'. p. sodīta ar div-
desmit pieciem latiem naudas
soda, vai nemaksāšanas gadījumā
ar arestu uz septiņām dienām.

Pavēle stājusies likumīgā
spēkā.

1930. g. 22. decembrī.
24735r L..Na2178

Miertiesn. J. Rorbachs.

Ar Fīgas pils. 6. iec. miertiesn.
1930. g. 20. novembra tiesas pa-
vēli Vilma Kleinhof, dzim. Šiliņš
— gaļas tirgotavas un desu darb-
nīcas Rēveles ielā Ne 33, īpašniece
par iesālītu, sasmakušu cūku
ādu turēšanu desu izgatavošanai
1930. g. 30. okt. pēc Sodu lik.
210'. p. sodīta ar piecpadsmit
latiem naudas soda, vai ne-
maksāšanas gadījumā ar arestu
uz piecām dienām.

Pavēle stājusies likumīgā
spēkā.

1930. g. 22. decembrī.
24734r L. ,N°2213

Miertiesn. I. Rorbachs.

Ar Rīgas p ls. 6. iec. miertiesn.
1930. g. 25. novembra tiesas pa-
vēli Miķelis Kazaks — gaļas
galda Ne 89, Vidzemes tirgū,
īpašnieks par konservu sāls pie-
jaukšanu maltai gaļai 1930. g.
17. okt. pēc Sodu lik. 210. p.
sodīts ar piecpadsmit latiem nau-
das soda vai nemaksāšanas gadī-
jumā ar arestu uz piecām dienām.

Pavēle stājusies likumīgā
spēkā.

1930. g. 22. decembri.
24733r L. Ne 2251

Miertiesn. ļ. Rorbachs.

Latvijas universitātes studentu
karte Ne 9008 ar Teodora Sniķera
vārdu pieteikta par pazaudētu
un tādēļ tā tiek izsludināta
par nederīgu. 24807b

Rīgas notārs M. Čulkovs
saskaņā ar 1916. g. 3. jūlija
likuma noteikumiem par rūp-
niecības un tirdzniecības uzņē-
mumu pāreju, paziņo, ka pēc
noslēgta šī 1930. g. 22. dec.
viņa kantorī pirkšanas-pārdo-
šanas līguma ar aktu grāmatas
Ne 100 un reģ. Ne 26857, Anna
Blumbergs ir pārdevusi savu
mākslīga raga izstrādājumu rūp-
niecību zem firmas: ,,Mākslīga
? aga ražojuma fabrika „Corona"
A.Blumbergs", Rīgā, Kurmanova
ielā ps 15/17, Aleksandrai Jirgen-
sons līdz ar visu iekārtu, mā-
siņām, materiāliem un preci,
kā arī ar visu aktīvu un pasīvu
un ar tiesību lietot tagadējo
firmas nosau urnu.
24803b Notārs M. Čulkovs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo,
kašā gada „Vald. Vēstn." 247. n.
izsludinātā Jurim-Albertam Ju-
šenam piederošo Bauskas pag.
,,Jušenu" māju, ar zemes grām.
reģ. Ne 4790, pārdošana publiskā
izsolē 1930. g. 31. dec, pulkst. 10
atcelta.

Jelgavā, 1930. g. 23. decembrī.
24808b Tiesu izp. Ķ. Burdais.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Rīgā, Merķeļa ielā -Ne 7,
dz. 8, paziņo, ka 1931. g.
7. janvārī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Bārtas ielā M 5, dz. 1,
pārdos Viļā Eipura kustamo
mantu, sastāvošu no turku dī-
vāna, tepiķa, rakstāmgalda, ska-
pja, sienas pulksteņa u. c. un
novērtētu par Ls 590,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 22. decembrī.
2480'J L. JVc 2826

Tiesu izp. V. Požariskis.
Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa

tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Rīgā, Merķeļa ielā Ne 7,
dz. 8, paziņo, ka 1931. g. 1C. jan-
vāri, pulksten 10 dienā, Rīga,
Daugavgrlvrs ielā Ne 57, dz. 1,
pārdo; otrreizējā izsolē Antona
Sutkeviča kustamo mantu, sastā-
vošu no trauku bufetes, dīvāna,
ēdamga'da un 12 krēsliem un
novērtētu par Ls 1200,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 22. decembrī.
24«0l L. Ne. 2670

Tiesu izpild. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Rīgā, Merķeļa ielā Ne 7,
dz. 8, paziņo, ka 1931. g. 5. jan-
vāri, pulksten 10 dienā, Rīgā,
Aspazijas bulv. N° 4, veikalā,
pārdos Birisa Gliksmaņa kustamo
mantu, sastāvošu no dažādām
vācu valodā grāmatām un vārd-
nīcām un novērtētu par Ls 667.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 22. decembrī.
24798 L. Ne 369

Tiesu izpild. V. Požariskis.
Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa

tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Rīgā, Merķeļa ielā Ne 7,
dz. 8, paziņo, ka 1931. g. 7. jan-
vārī, ptilkstjn 10 dienā, Rīgā,
Bārtas ielā Ne 11, dz. 1, pārdos
Gotikas Sevels kustamo mantu,
sastāvošu no trauku bufetes,
skapja un sienas pulksteņa un
novērtētu par Ls 350,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 22. decembri.
247 9 L. Ne 2759

Tiesu izpild. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
5. janvātī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Mārstaļu ielā Ne 13, veik ,
pārdos Annas Hiršovitc kustamo
mantu, sastāvošu no 22 kastēm
apebinu un novērtētu par
Ls 280-) ,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 23. decembri.
24795 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
5. janvārī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Kungu ielā N° 24, veik.,
pārdos Freidas Tuffs kustamo
mantu, sastāvošu no traukiem
un novērtētu par Ls 970,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 23. decembrī.
24797 Tiesu izpild. J.Grīnfelds.

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu pazau-
dēto kara kļaus, apliec. Ne 25043,
izd. no Rīgas kara apr. pr-ka
1925. g. 1. apr. ar Kārļa Riek-
stiņa, dzim. 1893. g. 26. martā
vārdu. 24804b

Sarkaņu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto vecā
parauga iekšz. pasi Ne 226,
izd. no Kusas pag. valdes 1920. g.
14. apr. ar Marijas Viļuma m.
Kaugert vārdu. 23256b

Liepājas pilsētas eleiH tai papildu itelmi.
(Pieņemti pilsētas domes 1930. g. 17. novembra sēdē un apstiprināti no iekšlietu ministrijas pašvaldības

departamenta ar rakstu Ne 94367 no 1930. g. 20. decembra).

I. Par katru patērēto KW-st. jāmaksā Ls 0,20:
a) patērētājiem, kuri pēc atsevišķa skaitītāja lieto nepārtraukti katru dienu no krēslas iestāšanās

laika līdz pīkst. 24 gaismas reklāmas ārpus veikala telpām;
b) visiem elektrotechnisku piederumu veikaliem kā apgaismošanai un akumulatoru pildīšanai,

tā arī ar tirdzniecību tieši sakarā stāvošām vajadzībām.

II. Par katru patērēto KW-st. jāmaksā Ls 0,36:
patērētājiem, kuri lieto maiņstrāvas enerģiju apgaismošanai tieši rūpniecības vajadzībām.

III. Mājturības dubulttarifs.

Par katru patērēto KW-st. jāmaksā Ls 0,10: patērētājiem, kuri lieto enerģiju pēc atsevišķa dubult-
tarifa skaitītāja tieši mājturības vajadzībām laikā no pīkst. 23—7, un ja mēnesī patērētās KW-st.
pārsniedz pēc mājturības tarifa divkāršu apmēru.

IV. Spēka un rūpniecības tarifs.

Par pirmām 750 KW-st., kas patērētas vienā mēnesī, jāmaksā par katru KW-st Ls 0,25
par pārējām KW-st. jāmaksā ! . ,, 0,28

1. piezīme. Pēc ši tarifa aplēš:
a)-rūpniecības vajadzībām lietojamo motoru patērēto strāvu;
b) rūpniecības un medicīniskām vajadzībām lietojamos aparātus;
c) tieši rūpniecības vajadzībām lietoto gaismu (kopējamās loku lampas, fotogrāfu loku

lampas u. t. t.).
2. piezīme. Rūpniecības vajadzībām lietoto strāvu aplēš pēc apgaismošanas tarifa, ja patēriņš

nepārsniedz 100 KW-st. mēnesī. Tāpat pēc apgaismošanas tarifa aplēš sūkņu motoriem
patērēto strāvu.

V. Spēka nakts tarifs.
Par katru KW-st. jāmaksā Ls 0,12: patērētājiem, kuri pēc atsevišķa dubulttarifa skaitītāja lieto

enerģiju spēka vajadzībām laikā no pīkst. 23—7 un ja mēnesī patērētais KW-st. daudzums pārsniedz
100 KW-st.

VI. Maiņstrāvas skaitītāju nomas:

Tabula.

Skaitītāja lielums Mēneša noma Skaitītāja lielums Mēneša noma Skaitītāja lielums Mēneša noma
amp Ls amp Ls amp Ls

5ļ0,40 3x20 )« 0,80 3x1,51 . 0,80
10 -o 0,40 3x30 13 0,90 3x3 0,80

3x1,5 > 0,60 3x50 > 1— 3x5 0,80
3x3 V= 0,60 3x75 \s 1,10 3x10 % 0,80
3x5 c 0,60 3x100 c 1,20 3x15 £ 0,90
3x10 S 0,60 3x150 S 1,30 3x20 ļ~ 1,—
3x15 J"° 0,70 3x200j -° 1,40 3x30 e 1,10

3x50 <s 1,20
3x75 1,30
3x100 1,40
3x150 J 1,50

VII. Maiņstrāvas dubulttarifa skaitītāju nomas.
Tabula.

Skaitītāja lielums Mēneša noma Skaitītāja lielums Mēneša noma
amp Ls amp Ls

?

10 \„ 0,60 3x5 ) 3 l,—
3x5 ?= 0,90 3x10 -° 1.—
3x10 > 0,90 3xl5l > 1,10
3xl5<-3 f,— 3x20 "5 1,10
3x20 c 1— 3x30 l 1,20
3x30 SJ 1,20 3x50j « 1,30
3x50j -° 1,20

VIII. Līdzstrāvas dubulttarifa skaitītāju nomas.
Tabula.

Skaitītāja lielums Mēneša noma Skaitītāja lielums Mēneša noma
amp Ls amp Ls

5 1,30 2x20 1,50
10 1,30 2x30 1,70

2x5 1,40 2x50 1,70
2x10 1,40 2x75 2,—
2x15 1,50 2x100 2,—

IX. Slēgpulksteņu nomas.

Slēgpulksteņu tips Mttefaņoma

Ar rokas uzvilkšanu l ,—
Ar automat. elektr. uzvilkšanu, 220 voltu 1,20
Ar automat. elektr. uzvilkšanu, 380 un 440 voltu ļ 1,40

Patērētāji pēc šo noteikumu publicēšanas var, skatoties pēc strāvas patēriņa veida, izvēlēties pils.,
elektrības centrāles noteiktos temiņos, pēc kura tarifa strāvu ņemt: 1) parastā apgaismošanas —
ar maksu Ls 0,36 KW-st., 2) mājturības — ar maksu Ls 0,40 un Ls 0,20 KW-st., vai 3) mājturības du-
bulttarifa — ar maksu Ls 0,40, Ls 0,20 un Ls 0,10 KW-st.

Liepājā, 1930. g. 22. decembrī. 24756x Liepājas pilsētas valde.

Telefona stabu izciršanu un izvešanu no meža
izdos

Z. telegrāfa rajona priekšnieks
šādās izsolēs:

1) 1931. g. 5. janvārī, pulksten 10, Vērgales pag. namā — ,u
Ciravas I iec. mežniecības Ventnieka apgaitas uz Ziemupei
ceļu pie dz. c. pārbrauktuves 64 stabi;

2) 1931. g. 5. janvārī, pulksten 13, Sakas pasta kantorī, — nt»
Salienes mežniecbas Sarkanvalka apg. uz Sarkanvalka mājām
30 stabu, no Ašienas apg. uz Sila krogu 14 stabu, no Sakas
mežniecības Stembra meža uz Sakas pasta kantori 177 stabi.

Stabi jāizved līdz 1931. g. 1. martam. Izsoles dalībniekiem
jāiemaksā Ls 20,— drošības naudas vai jāiesniedz kādas sabie-
driskas organizācijas galvojums. Tuvākas ziņas rajona kancelejā,
Liepājā, Ulicha ielā 44. uti na telefonu JN° 712. L6023 2484S

Gaujienas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 12. janvārī, pīkst. 12, Gaujienas
muižā III iec. telpās,
saimnieciskākārtā sagatavotus materiālus no atmirušameža.

III iec. mežniecībā, Gaujienas novadā, kv. kv. 385, 387, 401,
402, 406.

Baļķus: sadalītus 23 vien. no 7 ,68 līdz 14,31 m, novērtētus
no Ls 31 līdz Ls 63.

Dedzināmo malku: sadalītu 13 vienībās no 5,25 līdz 12,75 steri,
novērt, no Ls 13,50 līdz Ls 32.

Solīšanā pielaidīs personas, kas iemaksās kommisijai 10%
drošības naudas no novērtējuma summas, kura pēc nosolīšanas jā-
papildina līdz 10% no nosolītās summas.

Materiālus pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 30. dec. ap-
stiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības pārdošanai izsludinātās iz-
soles vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie III iec. mež-
ziņa, Gaujienā. 24843r Gaujienas virsmežniecība.



Rīgas muita izsludina par
nederīgu dienesta apliecību
Ne 2114/555, izd. vecākam muitas
uzraugam Ernestam Panbergam
1927. g. 27.janv-, kas nozaudēta.

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc lietošanas
atļauju Ne 36057, kā nozaudētu,
izdotu 1930. g. 19.februārīar Jāņa
Režais vārdu. L 6026 24847

Ābeļu pag. valde, Jēkabpils apr.,
izsludina par nederīgu pieteikto
par nozaudētu kara kļaus, apliec.
Ne 546, izd. no Jēkabpils -
Ilūkstes kara apr. pr-ka 1924. g.
30. janvārī ar Ādama Ādama d.
Rižikovs vārdu. 23252b

Latvijas IMss namu biedrības
mantu izlozes li. i li decembra

vinnestu saraksts:
12 15 25 71 111 152,171,266,275,324, 192,211,277,323,423,483,495,527,590,707,

361, 386, 401, 409, 450, 457, 515, 575, 613, 719, 718, 731, 747, 781. 880, 887, 903, 933, 969, 973;
758,771,810,883, 888,892, 950, 1008, 9, 52, 410 53, 131, 142, 205, 289, 355, 393, 400, 409,
64 104 147 229 240 241, 268, 282, 303, 379, 479, 530, 566, 574, 614, 753, 770, 779, 816, 831,
404, 635, 701, 727, 733, 746, 753, 801, 803, 929, 890, 974, 978. 42034, 49, 113, 176, 218, 266,
971 979 2012, 36 39 43 61, 77 79, 144, 314, 337, 461, 501, 542, 560, 565, 614, 620, 621,
\< X>, 306,'307, 320, 331. 385, 407, 488, 555, 580, 636, 663, 707, 756, 835, 875, 905, 921, 956, 971,
592, 593, 645, 683, 724; 3014,36, 102, 323, 342, 43043, 46, 75, 77, 98, 131, 146, 150, 153,
393, 400, 414, 540, 651, 692, 833, 855, 890, 893, 314, 366, 460, 467, 498, 508, 514, 538, 553, 572,
907, 909, 4041, 48, 70, 78, 189, 262, 267, 313, 582, 589, 605, 607, 624, 674, 679, 689, 694, 708,
437, 456, 480, 519, 557, 586, 603, 682, 731, 738, 764, 796, 835.85S, 882,895, 901,946, 996, 44019
740, 783, 831, 862,879, 948, 983. 5004, 114, 152, 51, 102, 200, 216, 229, 240, 241, 469, 482, 522
158, 212, 280, 301, 306, 307, 315, 322, 360, 370, 547, 615, 624, 684, 711, 733, 762, 768, 822, 874,
386 388, 395, 408, 441, 501, 515, 530, 542, 609, 896, 898, 927, 972, 45018, 35, 41, 162, 193
620; 652, 675, 694, 765, 856, 888. 6144, 165, 239, 244, 292, 405, 453, 459, 472, 477, 483, 522
178, 225, 230, 276, 299, 314, 318, 360, 375, 470, 526, 558, 597, 598.653, 664, 677, 680, 700, 729,

552, 581, 631, 722, 731, 800, 899, 917, 945, 962, 756, 767, 812, 818, 822, 944, 954, 976, 46051
7009, 22, 48, 53, 60, 73, 81, 170, 195, 213, 19, 66, 141, 159, 244, 265, 355, 389, 444, 481
236, 241 244, 245, 284, 297, 314, 325, 378, 469, 498, 505, 556, 602, 640, 712, 720, 759, 807, 809,
526, 542, 549, 603, 619, 622, 626, 698, 708, 711, 818, 834, 872, 908, 910, 926, 47015, 52, 105
773, 824, 907, 968, 8019, 21, 35, 42, 66, 109, 117, 179, 202, 261, 289, 383, 474, 528, 533, 579,
209, 281, 330, 371, 429, 458, 537, 575, 690, 700, 675, 692, 700, 712, 912, 48073, 153, 190, 251,
714, 752, 799, 836, 838, 858, 981. 9039, 90, 267. 348, 355, 361, 395, 415, 498, 501, 515, 578,
92, 123, 186, 190, 210, 224, 281, 300, 334, 355, 607, 611, 649, 663, 666, 715, 787, 801, 805, 821,
373,417,443,446,459,472,498,501,502, 522, 855 870, 895, 988, 49012, 15, 188, 205, 215,540, 552, 578, 594, 637, 657, 672, 674, 709, 731, 226, 268, 269, 314, 444, 480, 557, 571, 584, 610
774, 819, 846, 867, 913, 915, 953, 961, 970, 975, 6i3 i 628, 668, 709, 721, 755, 779, 781, 876, 893,10003, 48, 75, 150, 205, 214, 312, 323, 452, 900, 945, 959, 963, 969, 975, 984, 50001, 77,
457, 468, 499, 512, 518, 533, 651, 654, 700, 744, go, 125, 174, 198,236,314, 3 0 352,361,370,387,
881, 940, 965, 11015, 31, 34, 46, 48, 65, 534 540 567, 663,750, 772, 785, 833, 872, 921,101, 132, 175, 188, 273, 349, 379, 395, 423, 447, 5,014, 31, 45, 86, 144, 147, 200, 207, 212, 332471, 501, 509, 589, 628, 651, 675, 710, 715, 720, 346 347 364 457 467 495 520) 546, 599, 647,
745, 815, 833, 866, 912, 996 12020, 24, 37, 762 > 920, 954, 963, 52013, 66, 148, 163, 166,41, 48, 64, 113, 138, 146, 172, 201, 202, 213,. ,75 m 206) 252,327, 374, 389, 392, 398, 450317, 320, 347, 480, 482, 495, 592, 738, 800, 834, 485 496 538 557- 559 577 634 635 702 704,857, 883, 965, 978, 13050, 88, 91, 143, 155, 770, 826, 831, 852, 870, 928, 958, 962, 53037157, 161, 171, 189, 215, 217, 364, 377, 378, 389, 76> ,32 201, 239, 269, 393, 431, 473, 483, 542,390, 391, 472, 502, 524, 527, 540, 549, 590, 599, 570 , 579, 624 639 652 724 730 854 878 884636, 707, 709, 727, 737, 781, 871,910, 932, 971, 54037, 121, 128, 132, 180, 192, 193, 197 232996, 14000, 26, 42, 96, 175, 227, 244, 277, 347 384ļ 464 568 588r 599 844 878 i 90] qr304, 345, 382, 405, 439, 461, 612, 668, 680, 741, 961 55004, ',, '57 80) }00, 108, 211 230762, 800, 905, 969, 985, 990 15000, 34, 146, 302 > 309, 345, 366, 380, 382, 435, 469, 494, 554,177, 233, 311, 382, 443, 467, 481, 518, 523, 587, 62, 670 672 698, 719, 772 795 801, 817 947
705,780,799, 816, 880,881, 930, 953,989 16016, 955 56604, 41, 70, III, 113, 138, 231 27440, 95, 99, 132, 150, 198, 203, 249, 340, 360, 285 293) 297 369 3^ 3&, 354> 4^5,5423, 494, 553, 560, 614, 628, 650, 732, 806, 860, 543; 562; 620; 635; 663|' 674; 731; 735; 864; 86^930, 931, 17020, 69, 75, 143, 213, 363, 365, 876 880, 885, 928, 948, 962, 990, 57040, 96,448, 4? 9, 520, 536,562, 614, 798, 813, 816, 845, 117 ,43 * 208, 224, 230, 238, 324, 327, 367 382,890, 898, 902, 908, 912, 966, 979. 18014, 64, 389; 502; 646; 652; 677; 740, 142, 1Z2, 783! 820,

' "OC7 j £īj\Jļ \J-OtJy OOt, Oli , OiT| 1)/ 1 j "O) "ijTrie< OR*7 rjoc flK/1 COilCO 111 l^ī/I 1 /1*7 1 ļc

?m, ?!; 7I2; Īle:£2; Iii; itl: ?£;tik £| ļļi f< b'^'38^-&,$%f Š,-
19041, 78, 126, 168, 195, 272, 273, 369 379 ^5, 658, 666 889, 59007 77 l\ļ 201 21

407 409 420 421 455 48 534 536 634 724 404
''

502
'

528'- 561
' °75'> 606> b09>

728; S 787, 794, 801, 815, 8Sl, 854, 857', 862' , tf^]^T\^^\l?- 2^' X'&
991 20007, 32, 112, 126, 137, 160, 179 189 «» 08> l 09' 1U.,.'. 3. 224 232 308 356,
223 319, 339, 409, 452, 469, 481, 498 518 538 ^71 , 385, 427, 455, 490, 523, 546, 54a 586, 068,

557'ioT'i2t?'i?/'r^^'^S-S:% ž>. 35: šā X,S8K S
351, !83, 407, 4§m, i% m\ *Ķ «£', 7% J§ £***. f$ *} •£**g,g$ JjJ
i??: ŠĪ: S SltS 23.;tS^,™*, iii; ;gQ 5£ teiž^^^s^Ā*?«!9M
355 358 378 439 483 507 541 554 579 624

^ ,Q
92. _._ °ļ> 'ļu 'ļj.> > 202> &* > 4fJ.

664, 853, 890, 901, 902 928, 23179, 208, 295, gj>, ^J» 742 ™,J92 868, 977, 983,
42 , 489, 560, 574, 575, 587, 661, 769, 853, 859, 99°' ?99 ' /

407 °Al3',', «', lik *«{ «,,' 3
894 935 979 984, 24018, ' 41,' 56 77 109 390, 464 470 499 513 533 535 564 619, 644,

126, 138, 177, 181, 203, 257, 377, 423, 459, 464, 681 - 699, 750, 784 802 933 65064, 94, 112,
493 511 557 559 584 589 650 664 741 883 146> ,49 > ,55> 156> 3,7 > 327 > 4I3 > 432> 518- 607'
2507'196 204 255i 27?I 296 340 4181 434 822 ' 836' 856 > 876- 946' 66075'- I02 > 108'
439 499 528 583 593 691 807 819 820 V>% m> 181> '> 289 - 416« 434> 468. 478- 485, 502.
Ž?3; S Šī,Šī',968,9,26089; g M

^
«J ™^\™ >ļļ\*ļ6.^49, 886, 959,

Ik p7,3&2$ S; iS; III; S; S:$ & gf
^t^^^^J80^27056, 114, 150, 152, 171, 186, 313, 364, 449, 7

^
lje> «75,,202'232,^ 260 278 302 342, 344.

470, 503, 550, 561, 605, 655, 702, 706, 733, 734, 423> 465 > 537 > 56°-> 638> 686 > 69°- 71° - 732- ?97 .
796, 900, 907, 915, 918, 923, 924, 28005, 87, 869, 872, 933, 964, 69007, 67, 77, 91, 148,
105, 111, 166, 204, 215, 356, 437, 559, 585, 638, 152, 162, 238, 271, 279, 315, 317, 429, 500, 538,

653, 654, 655, 671, 678, 708, 743, 759, 818, 879, 564, 649, 690, 717, 810, 835, 884, 950, 70022,
896, 935 29017, 21, 26, 278, 336, 380, 383, 30, 84, 157, 188, 232, 259, 337, 347, 494, 527,
398, 418, 437, 549, 562, 572, 576, 627, 632, 657, 571, 626, 712, 723, 839, 840, 846, 863, 900, 902,
683,692,703,739,750,805,823,891,981, 30061, 71<>21, 40, 43, 1. 23, 126, 220, 237, 262, 301,
79, 427, 446, 469, 503, 522, 571, 607, 629, 671, 303, 319, 323, 359, 382, 510, 532, 676, 718, 783,
698, 817, 823, 927, 931, 967, 31005, 20, 24, 805, 836, 891, 898, 72003, 46, 127, 129, 130,
102, 144, 165, 167, 185, 194, 237, 319, 381, 386, 212, 248, 265, 307, 415, 430, 513, 564, 611, 620,
420, 424, 440, 459, 473, 509, 533, 539, 561, 586, 626, 732, 754, 761, 798, 807, 840, 904, 938, 988,
613, 653, 657, 668, 691, 700, 808, 927, 985, 73032, 38, 40, 84, 221, 382, 389, 414, 475,
32003, 38, 99, 205, 280, 353, 389, 452, 560, 497, 537, 555, 559, 566, 573, 627, 634, 668, 684,
562, 622, 631, 659, 695, 700, 752, 811, 861, 869, 713, 757, 800, 909, 925, 928, 961, 971, 74016,
874, 878, 924, 962, 33042, 126, 127, 134, 141, 18, 19, 84, 220, 238, 241, 305, 318, 355, 400, 452,
147, 193, 272, 273, 304, 314, 335, 338, 371, 437, 532, 548, 560, 564, 613. 621, 632, 664, 726, 773,
543, 546, 668, 679, 715, 754, 884, 903, 911, 912, 776, 793, 862, 903, 930, 937, 995, 75006, 25,
923, 34020, 36, 81, 82, 130, 197, 201, 237, 161, 185, 213, 258, 267, 279, 283, 285, 298, 319,
283, 349, 360, 378, 389, 423, 438, 516, 525, 572, 342, 351, 367, 373, 397, 399, 454, 573, 663, 683,
663, 688, 712, 742, 865, 882, 987, 35089, 99, 730, 744, 746, 807, 76105, 129, 211, 233, 255,
118, 212, 263, 289, 325, 405, 435, 556, 571, 616, 295, 296, 349, 464, 537, 540, 558, 559, 772, 779,
623, 624, 657, 686, 783, 940, 982, 991, 36001, 801, 902, 915, 965, 989, 999, 77072, 101, 178,
26, 94, 122, 128, 142, 242, 245, 375, 430, 447, 209, 210, 261, 280, 294, 319, 328, 346, 375, 4/2,
579, 581, 616, 649, 756, 821, 833, 863, 903, 946, 451, 529, 557, 627, 647, 706, 737, 745, 751, 792,
958, 37021, 131, 173, 180, 225, 347, 376, 390, 884, 909, 78020, 148, 156, 209, 234, 288, 351,
445, 545, 559, 619, 651, 654, 657, 719, 734, 769, 404, 464, 549, 555, 768, 848, 936, 938, 972, 979,
988, 38017, 97, 103, 105, 133, 176, 244, 260, 985, 79210, 304, 363, 364, 396, -483, 496, 520,
262, 303, 311, 313, 336, 540, 555, 636, 649, 733, 558, 583, 798, 864, 882, 919, 980.
oS' IJ' o93IŠ7' 39211, 233

' 234'' 295> Vinnestus izsniedz katru dienu, izņemot svēt-322, 354, 398, 399, 555, 578, 586, 606, 666, 679, dienas un svētku dienas, no pīkst. 10 līdz 13 un
786, 736, 792, 40089, 159, 162, 168, 175, 177, no 17 līdz 19, Tautas namā 5. stāvā. 24795x

Uz Pļaviņu un apkārtnes
dārzkopības kooperatīva

pilnas sapulces lēmuma pamata
no š. g. 4. decembra Likvidācijas
konimisija uzaicina visus debi-
torus pieteikt savas prasības
pret biedrību, kā arī visus kredi-
torus nomaksāt savus maksā-
jumus biedrībai līdz 1931. g.
31. janvārim.
24810b Likvidācijas kommisija.

Gauru pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi Ne 4957, izd. no
Gauru pag- valdes 1925. g.
11. maijā ar Gavrils Konstan-
tīna d. Konstantinovs vārdu.

Ungurmuižas pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser. BH
Ne 000615, izd. no Daugavpils
prēf. 1927. g. 28. septembrī,
Ne 695, ar Kārļa Kalvāna vārdu.

Asītes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. LT Ne 003379,
izd. 1928. g. 24. maijā no Asītei
pag. valdes ar Ernesta Ranga
vārdu. 23186x

Sludinājumu turpinājums 16. lappusē.

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1930. g. 23. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas.. Ls 0,20
ar piesūtīšanu „ 0,25

Saturs:
184) Papildinājums likumā par

cietušo karavīru un viņu
ģimenes locekļu pensijām.

185) Pārgrozījumi likumā par
kurināmā materiāla izsnieg-
šanu kara invalidiem, karā
cietušo un kara klausībā
iesaukto ģimenēm.

186) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi likumā par personīgā
nodokļa atlaišanu 1928./29.
un I929./30. budžeta gadā
cietušiem no plūdiem , kru-
sas vai neražas.

187) Likums par bezdarba ap-
karošanu.

188) Likums par sabiedrisko
darbu kreditiem.

189) Jaunu amatu saraksts kara-
spēkā.

190) Protokols par 1924. g.
18. oktobri Kaunā parakstī-
tā „No!īguma starp Latviju
un Lietuvu par Latvijas-
Lietuvas robežas pāriešanas
noteikumiem pierobežas
joslā dzīvojošiem šo valstu
pilsoņiem" 2. un 15. panta
papildināšanu.

191) Nolīgums starp Latviju un
Lietuvu par pasu un vīzu
formālitā u vienkāršošanu
abu vals;u savstarpējā sa-
tiksmē.

3>ašadi
sludinājumi.

Latvijas
vācu darba partijas valde

sasauc svētdien, 1931. g. 11.janv.,
puiksten 11 rītā Rīgā, Stabu
ielā Ne 116, dz. 2
kārtēju pilnu biedru sapulci.

Dienas kārtība:
1) protokola nolasīšana;
2) valdes ziņojumi;
3) ziņojums par kases stāvokli;
4) apspriešana par partijas turp-

māko pastāvēšanu vai pie-
vienošanu Latvijas Zociāl-
demokratiskās strādnieku par-
tijas vācu sekcijai;

5) dažādi jautājumi.
24809b Valde.

Svitenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi Ne 831/CK 000631,
izd. no šīs pag. valdes 1927. g.
8. decembrī ar Annas Zvaigzne,
dzim. Muldurs vārdu. 23254b

Ventspils apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgiem nozaudētus šādus doku-
mentus ar Andreja Rozenfelda
vārdu: 1) Latvijas iekšz. pasi
ser. BN Ne 000130, izd. no
Daugavpils prēf. 1928. g. 26. sept.
un 2) kara klaus. apliec. Ne 4558,
izd. no Jātnieku pulka kom-ra
1928. g. 25. maijā. 23248b

Bejas pag. valde atsauc savu
šā gada ,,Vaid. Vēstn." 266. num.
8. lp. p. ievietoto sludinājumu
par Minnas Cēsnieks pases
Ne PT 003343 nozušanu, jo
minētā pase atrasta. 23253b

Daugavpils pilsētas prefektūra
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi Ne BL 003306,
izd. 1927. g. 5. dec. no Daugav-
pils prēf. ar Echiela Sujera vārdu

Daugavpils pilsētas prefektūra
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi .N° BL 024497,
izd. 1928. g. 3. sept. no Daugav-
pils prēf. ar Haima-Ļeva Faiba
vārdu. 23247b

Skultes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi .Nā 16, izd. no šīs pag. valdes
1926. g. 18. janv. ar Augusta
Nimme vārdu. 23255b

Vitrupes pag. valde izsludina
par zudušu un nederīgu Latvijas
iekšz. pasi ser. ZN Ne 014435,
kas izd. no šīs pag. valdes
Ne 1125 ar Zelmas Epermans
vārdu. 23258b ,
^«^^^??MaMMMMMI M̂MM^MMBMM^

Rīgas pilsētas elektrības tarifi pzuīi.
Pilēfas valde, pamatojoties uz Rīgas pilsētas domes š. g.

20. novembra sēdē pieņemto lēmumu, kas apstiprināts ar Iekšlietu
ministrijas pašvaldības departamenta š. g. 17. decembra rakstu
jsTs94273, paziņo, ka Rīgas pilsētas dome ir pieņēmusi sadus pār-
grozījumus Rīgas pilsētas elektrības tarifos:

1929 g. 27. novembrī ,,Valdības Vēstnesī" 269. numurā

publicētos elektrības tarifos XII, XIII un XIV-1 punkti ir atvietoti

ar sekošo:
x„ Spedāltarifs )>Sp «.

Uz atsevišķa līguma pamata, ko apstiprina pilsētas valde,
var saņemt elektrisko enerģiju pēc speciāltarifa:

1) patērētāji, kam uzstādīti vienā vietā 400 un vairāk kilovati;
2) patērētāji, kas garantē strāvas samaksu kalendāra gada

laikā ne mazāk par 150.000 kW-stundām un
3) patērētāji arī ar mazāk nekā 400 kW-tu pieslēgumu,

vai arī mazāku nekā 150.000 kW-stundu gada patēriņu;
ja viņu enerģijas noņemšanas laiks nesakrīt ar centrāles
un tīkla maksimālās slodzes laiku.

XIII. Paušaltarifs „Pa" ar strāvas aprobežotajiem.
Par strāvas aprobežotāju vienu vatu jāmaksā dzīvokļos un

veikalos kalendāra gadā Ls 0,30. Šī maksa izdalīta uz atsevišķiem
mēnešiem šādā veidā:

l/XII ll/XI III/X IV/IX V/VIII VI/VII
Ls 0,05 0,04 0,02 0,02 0,01 0,01

Paušaltarifs „P" bez strāvas aprobežotajiem.
tiek likvidēts 1931. gada laikā.

Līdz likvidēšanai par vienu vatu jāmaksā dzīvokļos kalendāra
gadā Ls 0,80, bet veikalos Ls 0,56. Šī maksa izdalīta uz atsevišķiem
mēnešiem šādā veidā:

Mēnesī: I/XII II/XI III/X IV/IX V/VIII VI/VII
P I" dzīvokļos Ls 0,13 0,10 0,08 0,05 0,03 0,01

„P II" veikalos Ls 0,10 0,07 0,05 0,03 0,02 0.01

XIV. Vispārējie noteikumi.
1. «adījumā, ja patērētājs pēc tarifa ,,M" vai ,,A" gada laikā

nav patērējis 40 kW-stundas un gadījumā, ja tāds patērētājs pavisam
atsakās no strāvas lietošanas, viņam jāsamaksā vismaz par 40-kW
stundām gadā, saskaņā ar tarifu. Ja tāds patērētājs par 40-kW-
stundām gadā nesamaksā, viņam jāpāriet uz paušaltarifu ar strāvas
aprobežotāju.

Šie tarifu grozījumi stājas spēkā ar strāvas patēriņa pirmo
uzņemšanu 1931. g. sākumā.

Rīgas pilsētas galva A. Krieviņš.
24794o Pilsētas sekretārs A. Pļavinskis.

Varakļānu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 27. janvārī, IH iec. mežniecības
telpās Borkovas pag. ,,Eglainē",

augošu mežu:
III iec. mežniecībā, Borkovas novadā; pēc platības 3 vienības

no 0,63—10,39 ha, vērtībā no Ls 50,—, līdz Ls 139,—, un apzīmētiem
kokiem 17 vienības no 4—211 kokiem, vērtībā no Ls 1,— līdz Ls 154.
Murmastienes novadā; pēc platības 10 vienības no 0,12—24,49 ha,
vērtībā no Ls 4,— līdz Ls 486,— un apzīmētiem kokiem 6 vienības
no 298—513 kokiem, vērtībā no Ls 50,— līdz Ls 138,—. Lisinas
novadā; pēc platības 54 vienības no 0,24—2,31 ha, vērtībā Ls 37,—
līdz Ls 970,— un apzīmētiem kokiem 16 vienības no 4—275 kokiem ,
vērtībā no Ls 4,— līdz Ls 295,—.

Vienību Ne l/II; 2/II; 4/11—12/11; 16/11—24/11; 60/11—
121/ 11; 127/ 11 un 128/11 novērtējumi pazemināti par apm. 50%.

Mežu pārdos pēc Zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Izs le sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai 10%

drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības. Pēc
nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas, par
kuru vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas. Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību
garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
«o izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie III iec. mež-
oņa 24845b Varakļānu virsmežniecība.

Bērz-Sīpeles virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 9. janvārī, pīkst. 12, Bērzmuižas pag.
valdes telpās,

sausu dedzināmo malku un citus materiālus, sadalītus
šādās vienībās:

I iec. mežniecībā, Kāļa apg., Bērzsīpeles nov. kv. kv. 79 un 80
— 11 vienības dedz. malkas no 12 līdz 51 steru, vērtībā no Ls 55 līdz
Ls 280;IIiec.mežniecībā,Gaigalaapg.,Līvbērzesnov.kv.kv. 48 un
71 — vienu vienību dedz. malkas 70,75 steri, vēriībā Ls 200, 5 gab.
zola klučus Ls 60 vērtībā un 61 gab. ozola stabus Ls 60 vērtībā, un

III iec. mežniecībā, Čabas apg., Pienavas nov. kv. kv. 54 un
64 — 11 vienības dedz. malkas no 5 līdz 16,5 steri, vērtībā no Ls 10
līdz Ls 42.

Materiālus pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 30. decembrī
apstiprināto nosacījumu pamata par saimnieciskā kārtā sagatavoto
meža materiālu pārdošanu.

Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai 10%
drošības naudas no vienību vērtības. Pēc nosolīšanas drošības nauda
jāpapildina līdz 10% no summas, par kuru vienība nosolīta.

Virsmežniecība patur sev tiesību vienības noņemt no izsoles
pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecībā un iec. mežniecībās.
24842r Bērz-Sīpeles virsmežniecība.

Bausnas virsmežniecība
pārdos otrreizējā mutvārdu izsolē,

nepārdotu agrākas izsoles augošu mežu:
I) 1931. g. 15. janvārī, V iec. mežziņa pieņemamās telpās, Se-

savas pagasta Vidmā un 2) 1931. g. 17. janvārī, Paņemūnes
pagasta valdē.

1931. g. 15. janvārī pārdos nepārdotās 1930. g. 11. dec. izsolē
vienības:

V iec. mežniecībā apzīmētiem kokiem (ozolus) 6 vienības, no
3-13 koku, vērtībā no Ls 95 līdz Ls 600.

1931. g. 17. janvārī pārdos nepārdotas 1930. g. 15. dec. vienības.
III iec. mežniecībā pēc platības 20 vienības, no 0,13—0,58 ha,

vērtībā no Ls 115 līdz Ls 388 un apzīmētiem kokiem 43 vienības, no
30—140 koku, vērtībā no Ls 25 līdz Ls 187.

Mežu pārdos uz zemkopības ministrijas 1929. g. 3. oktobrī ap-
stiprinātiem nosacījumiem.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas izsoles kommisijai iemaksās 10%

drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātas vērtības. Pēc no-
solīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas, par kādu
vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo aiz-
ņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un valsts
zemes bankas 6% ķīlu zīmes, 2) banku un kredītbiedrību garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-
ziņiem. 24844r Rankas virsmpžniprīhal

Risas apriņķa valde
iepirks mutvārdu torgos mazāksolīšanā

1931. g. 2. janvārī, pīkst. 12 dienā, Rīgā, Lāčplēša ielā Ne 24,

10 Ml asis bērza un 5 Kub. asis priežu malka.
Malkai jābūt sausai, skaldītai. Drošības nauda — Ls 150,—.
24811 Rīgas apriņķa valde.



Kollektīvās konvencijas, kufām pievienojusies Latvija.
(Ārlietu ministrijas sakopojumā.)

šis saraksts aptver visas starptautiskās kollektīvās konvencijas, kuras Latvija
līdzparakstījusi vai kifrām tā pievienojusies. Sarakstā ievietotie dati sniedzas līdz
1930. gada 1. septembrim.

Starp konvencijām ir zināms skaits tādu, kas jau uzteiktas, atvietotas, Latvijā
vēl nav ratificētas vai ari vispāri vēl nav stājušās spēkā nevienā valstī. Šās kon-
vencijas apzīmētas ar zvaigznīti.

Konvencijas sagrupētas chronoloģiskā kārtībā pēc viņu noslēgšanas laika.

Visas turpmākās pārmaiņas zīmējoties uz atsevišķu konvenciju spēkā stāšanos
vai uzteikšanu Latvijā vai citās valstīs, kā arī ziņas par jaunnoslēgtām starptautiskām
kollektīvām konvencijām turpmāk publicēs ik gadus kā šī saraksta papildinājumus.

Latvija 1 atviiākonvenciju , Latvl-'.v» ... j M Kotivpnciiji
Konvencijas nosaukums parakstījusi ItsunUn Valstis, kurās konvencija spēkā

resp. tai pie- bta
^fvienojusies K

1) Konvencija rūpniecības) 1925. g. 1925. g. Amerikā (Sav. Valstis)
īpašuma aizsardzībai. 19. maijā 20. augustā (30. V. 1887).

(Parīzē, 1883. gadā Anglijā (17. III. 1884).
20. martā, revidēta Bri- Anglijas kolonijās:
selē 1900. g. 14. decem- Ceilonā (10. Vi. 1905),
bri,Vašingtonā 191l.g. Jaunzēlandē (8. IX. 1891),

2. jūnijā.) Trīsvienībā(Trinitē)u.Tobago
(„Vald. Vēstn." 1925. g. (14. V. 1908).
3. oktobra, 221. numurā.) Austrālijā (5. VIII. 1907).

Austrijā (1. I. 1909).
Beļģijā (26. X. 1929).
Brazīlijā (26. VII. 1884).
Bulgārijā (13. VI. 1921).
Čechoslovakijā (5. X. 1919).
Dānijā (1. X. 1894).
Dancigaš brīvpilsētā

(21.XI. 1921).
Dienvidslāvijā (26. II. 1921).
Dominikas republikā

(11.VII. 1890).
Francijā un viņas kolonijās

'(7. VII. 1884).
Grieķijā (2. X. 1924).
Holandē (7. VIL 1884).

Holandes kolonijās:
Holandes Indijā (1. X. 1888),
Surinamā un Kirasao

(1. VII. 1890),
Igaunijā (12. II. 1924).
Īrijā (4. XII. 1925).
Itālijā (7. VII. 1884).
Japānā (15. VII. 1899).
Kanādā (1. IX. 1923).
Kubā (17. XI. 1904).
Libānā (1. (X. 1924).
Luksemburgā (30. VI. 1922).
Marokā (30. VII. 1917).
Meksikā (16. I. 1930).
Norvēģijā (1. VII. 1885).
Polijā (10. XI. 1919.)
Portugālē (7. VII. 1884).
Rumānijā (6. X. 1920).
Sirijā (1. IX. 1924).
Somijā (20. IX. 1921).
Spānijā (7. VII. 1884).
Šveicē (7. VII. 1884).
Tunisā (7. VIL 1884).
Turcijā (10. X. 1925).
Ungārijā (16. V. 1929).
Vācijā (1. V. 1903).
Zviedrijā (1. VIL 1885).

2) Konvencija par oficiālu 1924. g. 1924. g. Amerika (Sav. Valstis) (kopš
žurnālu, kā ari annāļu 22. janvārī 2. aprīlī konvencijas noslēgšanas).

un parlamentāru doku- Argentinā (24. VII. 1889).
mentu tiešu apmaiņu. Beļģijā (kopš konvencijas no-

slēgšanas).
(Brisele, 1886 g. Brazīlijā (kopš konvencijas no-,5- marta ^> slēgšanas).

(„vaid. Vēstn" 1924. g. Čechoslovakijā (7. VII. 1919).24. janvāra 20. numurā; Hanr-iras hrīvnikētāLikumu un Ministru kabi- uancigas nrivpiiseta
neta noteikumu krājumā ('5- "1. 1924).
1924. g. 2. februārī § 16.) Dominikas republikā

(17.VIII. 1923).
Ēģiptē (10. 1. 1928).
Itālijā (kopš konvencijas no-

slēgšanas).
Ķinā (22. XII. 1925).
Paragvajā (25. IX. 1889).
Polijā (19. XI. 1921).
Portugālē (kopš konvencijas

noslēgšanas).
Rumānijā (5. VI. 1923).
Serbijā (kopš konvencijas no-

slēgšanas).
Spānijā (kopš konvencijas no-

slēgšanas).
Šveicē (kopš konvencijas no-

sišanas).
Ungārijā (30. VII. 1923).
Urugvajā (7. V. 1889).

• ? ī 31 vi 13

Konvencijas nosaukums parakstījusi onvencija valstis, kurās konvencija spēkā
resp. tai pie- "gļg*
vienojusies l

3) Konvencija par oficiālu 1924. g. 1924. g. Amerikā (Sav. Valstīs) (kopš
dokumentu, zinātnisku 22. janvārī 2. aprīlī konvencijas noslēgšanas).
un literārisku izdevumu Argentinā (1889).
starptautisku apmaiņu. Beļģijā (kopš konvencijas no-

m r is»a slēgšanas).(Brisele, inso. g. Brazīlijā (kopš konvencijas no-
15. marta.) slēgšanas).

(„Vald. Vēstn." 1924.' g. Čechoslovakijā (7. VII. 1919).
24. janvāra 20. numurā; Dancigaš brīvpilsētā
Likumu un Ministru kabi- /ic rii j924')
neta noteikumu krājumā _ . ., Vi-i - '
1924 k 2 februārī 8 17) Dominikas republika

(17.VIII. 1923).
Ēģiptē (1928).
Itālijā (kopš konvencijas no-

slēgšanas).
Ķīnā (22. XII. 1925).
Paragvajā (1889).
Polija (21. IV. 1921).
Portugālē (kopškonvencijas no-

slēgšanas).
Rumānijā (5. VI. 1923).
Serbijā (kopš konvencijas no-

slēgšanas).
Spānijā (kopš konvencijas no-

slēgšanas).
Šveicē (kopš konvencijas no-

slēgšanas).
Ungārijā (30. VIL 1923).
Urugvajā (7. V. 1889).

*4) Nolīgums par preču 1925. g. Nolīgums
zīmju starptautisku re- 19. maijā uzteikts
ģistrēšanu. sākot ar

(Madridē, 1891. g. '926. g.
14. aprīlī.) 21. decembri

*5) Nolīgums par preču iz- 1925. g. Nolīgums
celšanās nepareizu ap- 19. maijā uzteikts
zīmējumu apkarošanu. sākot ar

(Madridē, 1891. g. l926-%14. aprīlī.) 21. decembri

6) Hāgas konvencija pāri 1930. g. 1930. g. Austrijā.
civīltiesāšanas kārtību.; 26. martā 24. jūnijā Beļģijā.

(Hāgā, 1905. g. Čechoslovakijā.
17. jūlijā.) Dancigā.

Dānijā.
Dienvidslāvijā.
Francijā.
Holandē.
Igaunijā.
Itālijā.
Luksemburgā.
Norvēģijā.
Polijā.
Portugālē.
Rumānijā.
Somijā.
Spānijā.
Šveicē.
Ungārijā.
Vācijā.
Zviedrijā.

7) Konvencija par karo- , 1922. g. 1923. g. Afganistānā (4. IV. 1923).
jošo armiju ievainoto 5. aprīlī 8. aprīlī Albānijā (13. IX. 1923).
un slimo stāvokļa uz- Amerikā (Sav. Valstīs)
labošanu. (9. II. 1907).

/* - - ,nnfi AngH J(,6 - 1V " ,907)-(Ženevai, 1906. g. Austrijā (27. III. 1908).
j Ja'' Beļģijā (27. VIII. 1907).

(„Vald. Vēstn." 1922. g. Brazilijā (18. VI. 1907).
8 aprīļa 81. numurā; Bulgārijā (3. VI. 1912).Likumu un valdības rīko- * n~jumu krājumā 1922.g.§81.) Čechoslovakijā (1. XII. 1920).

(Sk. j*W.) Cīlē (6. IX. 1909).
Dānijā (11. VI. 1907).
Dancigaš brīvpilsētā

(12. X. 1922).
? Dominikas republikā

(25.Vili. 1926).
Ēģiptē (17. XII. 1924).
Ekvādorā (13. IV. 1923).

Francijā (19. VII. 1913).
Grieķijā (27. V. 1921).
Gvatemalā (26. III. 1912).
Haiti (23. IX. 1919).
Holandē (31. VII. 1908).
Hondurā (27. XI. 1911).
Igaunijā (15. IV. 1922).
Islandē (25. III. 1926)
Itālijā (9. III. 1907).
Japānā (23. IV. 1908).
Ķīnā (6. VII. 1906).
Kolumbijā (24. I. 1908).
Kosta-Rikā (22. VIII. 1911).
Kubā (14. IV. 1909).
Lietavā (3. IX. 1922).
Luksemburgā (27. VIII. 1907) .
Meksikā (4. VI. 1907).
Nikaragvā (24. VII. 1907).
Norvēģijā (29. XI. 1909).
Paragvajā (11. I. 1911).
Polijā (15. VII. 1920).
Portugālē (12. VII. 1911).



————

. Latvi J?. Latvijākonvenciju i,„-,,en/-iip
Konvencijas nosaukums parakstījusi ™g Valstis

' kl'rāS k"nvenel^ as

Presp. taipie-*vienojusies'
_

Sk jyo 7 Rumānijā (3. VIII. 1911).
Salvadorā (21. X. 1911).
Serbiiā (9. X. 1909).
Siāmā (29. I. 1907).
Somijā (27. II. 1921).
Spānijā (11. X. 1907).
Šveicē (16. IV. 1907).
Turcijā (3. IX. 1907).
Ungārijā (27. II!. 1908).
Urugvajā (25. XI. 1919).
Vācijā (27. V. 1907).
Venecuēlā (14. VIII. 1907).
Zviedrijā (14. VIII. 1907):

8) 1907. g. 18. oktobra 1922. g. 1922. g. Amerikas Sav. Valstīs
Hāgas "konvencija par 24. martā 14. jūnijā (26. I. 1910).
Ženēvas konvencijas Anglijā.
principu piemērošanu Argentinā.
jūras karam. Austrijā (27. XI. 1909).

Beļģijā (7. X. 1910).
(Hagā, 1907. g. Bolīvijā (26. I. 1910).

18. oktobri.) Brazīlijā (6. III. 1914).
/ Bulgārijā.

Čīlē.
Dānijā (26. I. 1910).
Dienvidslāvijā.
Dominikas republikā.
Ekvādorā.
Francijā (6. XII. 1910).
Grieķijā.
Gvatemalā (14. V. 1911).
Haiti (3. IV. 1910).
Holandē (26. 1 1910).
Itālijā.
Japānā (11. II. 1912).
Ķīnā (26. I. 1910).
Kolumbijā.
Kubā (22. IV. 1912).
Luksemburgā (4. XI. 1912).
Meksikā (26. I. 1910).
Nikaragvā (14. II. 1910).
Norvēģijā (18. XI. 1910).
Panamā (10. XI. 1911).
Paragvajā.
Persijā.
Peru.
Portugālē (12. VI. 1911).
Rumānijā (30. IV. 1912).
Salvadorā (26. 1. 1910).
Siāmā (11. V. 1910).
Somijā (9. VI. 1922).
Spānijā (17. V. 1913).
Šveicē (11. VI. 1910).
Turcijā.
Urugvajā.
Vācijā (26. I. 1910).
Venecuēlā.
Zviedrijā (12. V. 1910).

*9) Sv. Pēterburgas starp- 1921. g. Sk. N« 70 Sk. Ne 70.
tautiskai telegrāfa kon- 17. jūnijā
vencijai pievienotais,Li-
sabonā caurlūkotais
starptautiskā dienesta
reglaments.
(Lisabonā, 1908. g.
11. jūnijā; revidēts Pa-
rīzē, 1925. g. 1. sep-
tembrī, sk. Ne 70.)

*10) Starptautiska konven- 1925. g. Sk. JN» 72 Sk. Ns 72.
rija par automobiļu ku- 21. aprīlī
stibu.
(Parīzē, 1909.g. 11. ok-
tobrī; revidētā Parīzē

1926. g. 24. aprīlī)
11) Starptautiska konven- 1922. g. 1924. g. Albānijā (3. II. 1925).

cija par opiju. 6. janvārī 25. martā Amerikas Sav. Valstīs
(Hāgā, 1912. g. . (M. II. 1915).

23 janvārī.) Anglijā (10. II. 1920).
Austrijā (16. VII. 1920).

(Vaid. Vēstn " 1923. g. Beļģjjā (14. V. 1919).1. jumja 114. numura; Rniviiā HO I 1Q9r»Likumu un Miniscru kabi- BOUVija (1U. I. 192U).
neta noteikumu krājumā Brazīlijā (10. 1. 1920).
1923. g. 9. jūnijā § 63.) Bulgārijā (9. VIII. 1920).

Čechoslovakijā (10. I. 1920).
Čīlē (18. V. 1923).

, Dānijā (21. X. 1921).
Dancigaš brīvpilsētā

(18. IV. 1922).
Dienvidslāvijā (10. II. 1920).
Ekvādorā (23. VIII. 1923).
Francijā (10. I. 1920).
Grieķijā (30. III. 1920).
Gvatemalā (10. I. 1920).
Haiti (30. VI. 1920).
Holandē (11. II. 1915).
Hondūrā (3. IV. 1915).
Igaunijā (20. IV. 1923).
Itālijā (10. I. 1920).
Japānā (10. I. 1920).
Ķīnā (11. II. 1915).
Kolumbijā (30. VI. 1924).

I Kosta-Rikā (29. VIL 1925).

,etvija I utvijAkonvenciju konvencija
Konvencijas nosaukums parakstījusi stājusies Va!stis > kllrās konvencija spēkā

resp. tai pie- Lkā \vienojusies '

Kubā (8. 111. 1920).
Liberijā (30. VI. 1920).
Luksemburcā (21. VIII 1922).
Meksikā (8. V. 1925).
Monako (26. V. 1925).
Nikaragvā (3. XI. 1920).
Norvēģijā (20. IX. 1915).
Panamā (25. XI. 1920).
Peru (10. I. 1920).
Polijā (10. I. 1920).
Portugālē (8. IV. 1920).
Rumānijā (14. IX. 1920).
Salvadorā (19. IX. 1922).
Siāmā (10. I. 1920).
Somijā (1. XII. 1922).
Spānijā (11. II. 1921).
Šveicē (15. I. 1925).
Ungārijā (26. VII. 1921).
Urugvajā (10. I. 1920).
Vācijā (10. I. 1920).
Venecuēlā (12. VII. 1927).
Zviedrijā (13. I. 1921).

*12) Starptautiskā radio tē- 1921. g. Atvietota ar Sk. Ne 76.
legrafa konvencija. 17. jūnijā Vašingtonas

(Londonā ', 1912. g. konvenciju
5. jūlijā.) (Sk. JV9 76).

(„Vald. Vēstn. " 1921. g.
137. numurā.)

*13) Konvencija par darba Konvencija Beļģijā (6. IX. 1926).
laika noteikšanu rūp- stāsies spē- Bulgārijā (14. 11. 1922).
niecības uzņēmumos uz kā Latvijā Čechoslovakijā (24. VIII. 1921).
8 st. dienā un 48 st. pēc tam, Čīlē (15. IX. 1925).
nedēļā. kad to būs Grieķijā (19. XI. 1920).
(Vašingtonā 1919 g ratificējušas Indijā (14. VII. 1921).

28 novembrī) 3 no galve- Luksemburgā (16. IV. 1928).
, ... ' - . „ in'nāmrūpnie- Portugālē (3. Vil. 1928).(
2iapnra'87. Surli

^
valst- Rumānijā (13. VI.

1921).
Likumu un Ministru kabi- Stim, sa-
nēta noteikumu krājumā skaņā ar
1925. g. 8. maijā § 16.) Versaļas

miera līgu-
ma 393. p.
5. un 6. at-

rindām

14) Konvencija attiecībā uz 1926. g. Anglijā (14. VII. 1921).
bērnu minimālo vecumu 3. jūnijā Beļģijā (12. Vil. 1924).
tos pieņemot rūpniecības Bulgārijā (14. II. 1922).
darbos. Čechoslovakijā(24. VIII. 1921).
(Vašingtonā, 1919. g. ' Cī!ē 05- lx - 1925).

28. novembrī.) DāniJ(4- '? ^23).
Dienvidslāvijā (1. IV. 1927).

feVald- .y*\"- " >925 - 8- Grieķijā (19. XI. 1920).26. maija 115. numura; HnlanHr» (9i vii ioos\Likumu un Ministru kabi- Holande (21. VII. 1928).
neta noteikumu krājumā Igaunijā (20. XII. 1922).
1925. g. 5. jūnijā § 19.) Īrijā (4. IX. 1925).

: Japānā (7. VIII. 1926).
Kubā (6. VIII. 1928).
Luksemburgā (16. IV. 1928).
Polijā (21. VI. 1924).
Rumānijā (13. VI. 1921).
Šveicē (9. X. 1922).

15) Konvencija attiecībā uz 1926. g. Anglijā (14. VII. 1921).
bērnu nakts darbu rūp- 3. jūnijā Austrijā (12. VI. 1924).
niecībā. Beļģijā (12. VII. 1924).
(Vašingtonā, 1919. g. Bulgārijā (14. II. 1922).

28. novembrī.) Cīlē (15. IX. 1925).
Dānijā (4. I. 1922).

kLZ**\lk ,925-
* Dienvidslāvijā (1. IV. 1927).2o. maija 115. numura; „ ... * .},,, 'ZT '

Likumu un Ministru kabi- Francija (25. VIII. 1925).
neta noteikumu krājumā Grieķijā (19. XI. 1920).
1925. g. 5. jūnijā § 19.) Holandē (17. III. 1924).

Igaunijā (20. XII. 1922).
Indijā (14. VII. 1921).
Īrijā (4. IX. 1925).
Itālijā (10. IV. 1923).
Kubā (6. VIII. 1928).
Luksemburgā (16. IV. 1928)
Polijā (21. VI. 1924).
Rumānijā (13. VI. 1921).
Šveicē (9. X. 1922).
Ungārijā (19. IV. 1928).

16) Konvencija par sieviešu 1926. g. Bulgārijā (14. II. 1922).
nodarbināšanu pirms un 3. jūni 'iā Čīlē (15. IX. 1925).
pēc dzemdēšanas. Dienvidslāvijā (1. IV. 1927).
(Vašingtonā, 1919 2 Grieķijā (19. XI. 1920).

29. novembrī.) Kubā (6. VIII. 1928).
#irw. ,-, ., ' Luksemburgā (16. IV. 1928)
,,Vald. Vestn." 1925. e. n - /10 \n min

27. maija 116. numurā*
?"m ?.n(^V1921).

Likumu un Ministru kabi- Spānija (4. VII. 1923).
neta noteikumu krājumā Ungārijā (19. IV. 1928).
1925. g. 18. jūnijā § 20.) Vācijā (31. X. 1927).

17) Konvencija par bērnu 1926. g. Anglijā (14. VII. 1921).
minimālo vecumu, tos 3. jūnijā Beļģijā (4. II. 1925).
pieņemot darbos uz jūras. Bulgārijā (16. III. 1923).

(Dženovā, 1920. g. Dānijā (12. V. 1924).
9. jūlijā.) Dienvidslāvijā (1. IV. 1927)

(Vaid. Vēstn " 1925. g. Grieķija (16. XII. 1925).
8. jumja 124. numura; Hnlanrlf- 10F, 111 1Q9«tt
Likumu un Ministru kabi- Holandi. (26. 111. 1925).
neta noteikumu krājumā Igaunija(3. III. 1923).
1925. ģi 30. jūnijā § 21.) īriiā (4. IX. 1925).



konvenciju J?.
Konvencijas nosaukums parakstījusi ; K°ļSf Valstis, kurās konvencija spēkā

resp. tai pie- I , ^'fvienojusies ''

Sk17. Japānā (7. VI. 1924).
Kanādā (31. III. 1926).
Kubā (6. VIII. 1928).
Luksemburgā (16. IV. 1928).
Norvēģijā (7. X. 1927).
Polijā (21 VI. 1924).
Rumānijā (8. V. 1922).
Somijā (10. X. 1925).
Spānijā (20. VI. 1924).
Ungārijā (1. III. 1928).
Vācijā (11. VI. 1929).
Zviedrijā (27. IX. 1921).

18) Konvencija par bez- 1930. g. Anglijā (12. III. 1926).
darba atlīdzību kuģa 29. augustā Beļģijā (4. II. 1925).
bojā iešanas gadījumā. Bulgārijā (16. III. 1923).

/r ,v .Dienvidslāvijā (30. IX. 1929).
(Dzenova 1920. g. Frandjā {2][ ,), 1929)

' J"J-'Igaunijā (3. III. 1923).
(„Vald. Vēstn." 1925. g. Īrijā (5. VII. 1930).
8. jūnija 124. numurā; Itālijā (8. IX. 1924).
Likumu un Ministru kabi- r.ripkiiā Hfi XII 19951neta noteikumu krājumā „ '}- }\,,,, u^>'
1925. g. 30. jūnijā § 119.) Kanāda (31. III. 1926).

Kubā (6. VIII. 1928).
Luksemburgā (16. IV. 1928).
Polijā (21. VI. 1924).
Spānijā (20. VI. 1924).

19) Konvencija par vietu 1926. g. Austrālijā (3. VIII. 1925).
apgādāšanu jūrniekiem. 3. jūnijā ļ Beļģijā (4. II. 1925).
,, - inon Bulgārijā (16. III. 1923.)
(Dzenova 1920. g. Dienvidslāvijā (30. IX. 1929).

1U- Ju"Ja--Grieķijā (16. XII. 1925).
<„Vald. Vēstn." 1925. g. Igaunijā (3. III. 1923).
8. jūnija 124. numurā; Itālijā (8. IX. 1924).
Likumu un Ministru ķabi- ļapanā (23. XI. 1922).neta noteikumu krājuma £, r . ._,„_ , ,, '
1925. g. 30. jūnijā § 120.) Francija (25. I. 1928).

Kubā (6. VIII. 1928).
Luksemburgā (16. IV. 1928).
Norvēģijā (23. XI. 1921).
Polijā (21. VI. 1924).
Somijā (7. X. 1922).
Vācijā (6. VI. 1925).
Zviedrijā (27. IX. 1921).

*20) Vispasaules pasta kon- 1921. g. Atvietota ar Atvietota ar Stokholmas kon-
vencija. 17. jūnijā Stokholmas venciju (sk. JM° 53).

(Madridē, 1920.g.*™™ģj30. novembri.) <- *" **

*21) Konvencija par pasta 1921. g. Atvietota ar Atvietota ar Stokholmas kon-
paku apmaiņu. 17. jūnijā Stokholmas ļ venciju (sk. N° 55).

/., j j- ',™ konvenciju
(Madr.de, 1920. g. (sk ^ ^30. novembri.) v

*22) Vienošanās par vēstuļu 1921. g. Atvietota ar Atvietota ar Stokholmas kon-
un sūtījumu ar noteiktu 17. jūnijā Stokholmas, venciju (sk. N° 54).
vērtību apmaiņu. konvenciju

(Madridē, 1920. g.
(sk. Ms 54).

30. novembrī.)

*23) Vienošanās par pasta 1921. g. Atvietota ar Atvietota ar Stokholmas kon-
pārvedumiem. 17. jūnijā Stokholmas venciju (sk. N° 56).

tx, -A- ,mn konvenciju
(Madnde, 1920. g. (sk N„ 5e>)

30. novembri.) \ - /

*24) Vienošanās par pārak- 1921. g. Atvietota ar Atvietota ar Stokholmas kon-

stīšanos uz laikrakstiem 17. jūnijā Stokholmas venciju (sk. JV° 57).
(avīzēm) un periodis- konvenciju
kiem izdevumiem pa (sk. .Ne 57).
pastu.

(Madridē, 1920. g.
30. novembrī.)

*25) Vienošanās par mak- 1921. g. Atvietota ar Atvietota ar Stokholmas kon-
sājumu prasībām. 17. jūnijā Stokholmas venciju (sk. N° 58).

(Madridē, 1920. g. ^™J"
30. novembrī.) ^-

JN
"°°
26) Pastāvīgās starptautis- 1922. g. 1924. g. Albānijā (13 VII 1921).

kās tiesas statūtu pa- 21. janvāri 12. februārī Anglija (4. VIII. 921)
,,ks ,u proloM, S?|(2?-"-.92o!-

(Zenēvā, 1920. g. Beļģijā (29. VIII. 1921).
16. decembrī.) Brazīlijā (1. XI. 1921).

Bulgārijā (12. VIII. 1921).
Čechoslovakijā (2. IX. 1921).
Čīlē (20. VII. 1928).
Dānijā (13. VI. 1921).
Dienvidslāvijā (12. VIII. 1921).
Dienvidafrikā (4. VIII. 1921).
Etiopijā (16. VII. 1926).
Francijā (7. VIII. 1921).
Grieķijā (3. X. 1921).
Haīti (7. IX. 1921).
Holandē (6. VIII. 1921).
Igaunijā (2. V. 1923).
Indijā (4. VIII. 1921).
Īrijā, (20. VI. 1921).
Itālijā (20. VI. 1921).
ļapanā (16. XI. 1921).
'Jaunzēlandē (4. VIII. 1921).
Kanādā (4. VIII. 1921).
Ķīnā (13. V. 1922).
Kubā (12. I. 1922).

Latvija I ntviiā Lkonvenciju Latvija
Konvencijas nosaukums parakstījusi k °n^f"Sa Valstis, kurās konvencija spēkā

resp. tai pie- stājusies
vienojusies speķa

Lietavā (16. V. 1922).
Luksemburgā.
Norvēģijā (20. VIII. 1921).
Panamā (14. VI. 1929).
Polijā (26. VIII. 1921).
Portugālē (8. X. 1921).
Rumānijā (8. VIII. 1921).
Salvadorā (29. VIII. 1930).
Siāmā (27. II. 1922).
Somijā (6. IV. 1922).
Spānijā (30. VIII. 1921).
Šveicē (25. VIL 1921).
Ungārijā (20. XI. 1925).
Urugvajā (27. IX. 1921).
Vācijā (11. III. 1927).
Venecuēlā (2. XII. 1921).
Zviedrijā (21. II. 1921).

26a) Fakultatīvais nosaci- 1930. g. Anglijā (5. II. 1930 — uz
jums pie starptautiskās 26. februāri 10 gadiem).
tiesas statūtu 36. p. — uz 5;ga- Austrālijā (18. III. 1930 — uz

/ ? - - mon diem 10 gadiem).
(

16
ne

decembrī f
Austrijā°(1922/g. - uz 5 ga-16. decembri.) diem; 13 ,,, ,g27 _ uz

5 gadiem).
Beļģijā (10. III. 1926 — uz

15 gadiem).
Brazīlijā (1. XI. 1921 — uz

5 gadiem).
Bulgārijā (12. VIII. . 1921 —

uz nenoteiktu laiku).
Dānijā (13. VI. 1921 — uz

5 gadiem; 13. VI. 1926 —
uz 10 gadiem).

Dienvidafrikā (7. IV. 1930 —
uz 10 gadiem).

Etiopijā (16. VII. 1926 —
uz 5 gadiem).

Grieķijā (12. IX. 1929 — uz
5 gadiem).

Haiti (7. IX. 1921 — uz ne-
noteiktu laiku).

Holandē (6. VIII. 1921 — uz
5 gadiem; 6. VIII. 1926 —
uz 10 gadiem).

Igaunijā (2. V. 1923 — uz
5 gadiem; 2. V. 1928 —
uz 10 gadiem).

Indijā (5. II. 1930 — uz
10 gadiem).

Īrijā (11. VIL 1930 — uz
20 gadiem).

Jaunzēlandē (29. III. 1930 —
uz 10 gadiem).

Kanādā (28. VII. 1930 — uz
10 gadiem).

Ķīnā (13. V. 1922 — uz
5 gadiem).

Lietavā (16. V. 1922 — uz
5 gadiem; 14. II. 1930 —
uz 5 gadiem).

Norvēģijā (3. X. 1921 — uz
5 gadiem; 3. X. 1926 —
uz 10 gadiem).

Panamā (14. VI. 1929 — uz
nenoteiktu laiku).

Portugālē (8. X. 1921 — uz
nenoteiktu laiku).

Salvadorā.
Siāmā (7. V. 1930 — uz

10 gadiem).
Somijā (6. IV. 1922 — uz

5 gadiem; 6. IV. 1927 —
uz 10 gadiem).

Spānijā (21. IX. 1928 — uz
10 gadiem).

Šveicē 1921. g. — uz 5 ga-
diem; 24. VII. i926 —
uz 10 gadiem).

Ungārijā (13. VIII. 1929 —
uz 5 gadiem).

Urugvajā (27. IX. 1921 — uz
nenoteiktu laiku).

Vācijā (29. II. 1928 — uz
5 gadiem).

Zviedrijā (16. VIII. 1921 —
uz 5 gadiem; 16. VI11.1926
— uz 10 gadiem).

27) Konvencija un statūti 1921. g. 1923. g. Albānijā (31. X. 1922).
par tranzīta brīvību. 20. aprīlī 128. decembrī Anglija (31. X. 1922).

marselonā 1921 g i Anglijas kolonijās:

20 aprīlī) Perakā,Selangorā,Negn,Sem-
' H '' bilanā, Pahangā, Bru-

(„Vald. Vēstn." 1922. g. nejjā i0horē, Kedahā,
25 oktobra 241 numurā; {y- RelantanāunTren-Likumu un valdības rīko- . 1„ .nM 1cm\ pQ
jumu krājumā 1922. g. ganu (22. VIII. 1923), Fa-
13. novembrī § 219.) lestinā (28. 1. 1924).

Austrijā (15. II. 1924).
Beļģijā (15. VIII. 1927).
Bulgārijā (31. X. 1922).
Čechoslovakijā (28. I. 1924).
Čīlē (18. VI. 1928).
Dānijā (12. II. 1923).



,
Latv«, Latvijā

konvenciju imrlvpnrii»
Konvencijas nosaukums parakstījusi stājusies

VaIstis
'

kur3skonvencl JPresp. tai pie-
^vienojusies '

Sk j\fo 97 Dancigaš brīvpilsētā
(3. IV. 1925).

Francijā (18. XII. 1924).
Grieķijā (17. V. 1924).
Holandē (16. VII. 1924).
Igaunijā (15. IX. 1925).
Indijā (2. VIII. 1922).
Irākā (1. III. 1930).
Itālijā (4. XI. 1922).
Japānā (19. V. 1924).
Jaunzēlandē (1. XI. 1922).
Libānā (7. II. 1929).
Luksemburgā (17. VI. 1930).
Norvēģijā (3. XII. 1923).
Polijā (7. 1. 1925).
Rumānijā (4. XII. 1923).
Siāmā (29. XI. 1922).
Sirijā (7. II. 1929).
Somijā (28. IV. 1923).
Spānijā (18. 111. 1930).
Šveicē (13. X. 1924).
Ungārijā (18. V. 1928).
Vācijā (9. IV. 1924).
Zviedrija (18. IV. 1925).

28) Deklarācija par karoga 1921. g. 1924. g. Albānijā (8. X. 1921).
tiesības atzīšanu vai- 20. aprīlī 12. februārī Anglijā ar salu „Jaunā Zeme"
stīm, kurām nav jūras (Terre Neuve) (9. X. 1922).
robežu. Austrālijā (31. X. 1922).

(Barselonā, 1921. g. Austrijā (10. VII. 1924).
20. aprīlī.) Beļģijā (16. V. 1927).

, „ m »,-? - ,oo9 Bulgārijā (11. VII. 1922).

Oktobra 2%.numura1 ;" Čechoslovakijā (8. IX. 1924).
Likumu un valdības rīko- Lile (19. 111. 1928).
jumu krājumā 1922. g. Dānijā (13. XI. 1922).
13. novembrī § 218.) Dienvidafrikā (31. X. 1922).

Dienvidslāvijā (7. V. 1930).
Francijā.
Grieķijā (3. I. 1928).
Holandē (arī kolonijās:

Holandes Indijā, Surinamā
un Kirasao).

Igaunijā.
Indijā (9. X. 1922).
Itālijā.
Japānā (20. II. 1924).
Jaunzēlandē (9. X. 1922).
Kanādā (31. X. 1922).
Norvēģijā (4. IX. 1923).
Polijā (20. XII. 1924).
Rumānijā (22. II. 1923).
Siāmā (29. XI. 1922).
Somijā (22. IX. 1922).
Spānijā (1. VII. 1929).
Šveicē.
Ungārijā (18. V. 1928).
Zviedrijā (19. I. 1925).

29) Konvencija par atlīdzību 1929. g. Anglijā (6. VIII. 1930).
darba nelaimes gadīju- 29. novembri Bulgārijā (6. III. 1925)
mos lauksaimniecībā. Čīlē (15. IX. 1925).

(Ženēvā, 1921. g. Dānijā (26. II. 1923).
12. novembrī.) Francijā (4. IV. 1928).

(„Va.d. Vēstn." ,929. g. ™^ g°' ™ļ-J™Y
7. jūnija 125. numurā; jgaunija (8. IX. 1922).
Likumu un Ministru kabi- Īrijā (17. VI. 1924).
neta noteikumu krājumā Itālijā (1. IX. 1930).
1929. g. 20. jūnijā § 146.) Luksemburgā (16. IV. 1928)

Polijā (21. VI. 1924).
Šveicē (27. XI. 1923).
Vācijā (6. VI. 1925).

30) Starptautiska konven- 1921. g. 1924. g. Albānijā (13. X. 1924).
cija attiecībā uz sie- 30. septembrī 12. februārī Anglijā (28. VI. 1922)
viešu un bērnu tirdz- un kolonijās:
niecības apkarošanu. Bahamā, Trīsvienībā (Tri-

(Ženēvā , 1921. g. nitē), Keniiā, Niassalandā,
30. septembrī.) Ceilonā, Honkongā, Straits-

(„vaid. vēstn." 1923 g Settlementā, Gibraltārā,
19. jūlija 153. numurā; Maltā, Kiprā, Dienvid-
Likumu un Ministru kabi- rodezijā, Barbadē, Gra-
neta noteikumu krājumā nadā, St.-Lucijā, St.-Vin-

s' b J"?' centā, Sevchellē, Ziemeļ-
rodezijā, Britanijas Hon-
durā (18. IX. 1922),

Britanijas Gvinejā, Fidži sa-
lās (24. X. 1922),

Vēja salās (Īles sous le Vent),
Jamaikā, Mauricija salā

(7. III. 1924),
Falklanda salās (8. V. 1924),
Zelta krasta kolonijā (Co-

lonie de la Cote de l'Or)
(3. VII. 1924),

1 . . Irākā (15. V. 1925),
Sierra-Leonē (16. XI. 1927)

Austrālijā (28. VI. 1922).
Austrijā (9. VIII. 1922).
Beļģijā (15. VI. 1922).
Bulgārijā (29. IV. 1925).
Čechoslovakijā'(29. IX. 1923)
Čīlē (15. I. 1929).
Dancigaš brīvpilsētā

(8. X. 1924).
Dienvidafrikā (28. VI. 1922).
Dienvidslāvijā (2. V. 1929).

konvenciju Laty^
aKonvencijas nosaukums parakstījusi f+awLi Valstis, kurās konvencija spēkā

resp. tai pie-st

^
vienojusies h

Grieķijā (9. IV. 1923).
Holande un kolonijās:

Indijas Holandē, Surinamā
un Kirasao (19. IX. 1923).

Francijā (1. III. 1926).
Igaunijā (28. II. 1930).
Indijā (28. VI. 1922).
Itālijā (30. VI. 1924).
Itālijas kolonijās (27. VI1.1922)
Japānā (15. XII. 1925).
Jaunzēlandē (28. VI. 1922).
Kanādā (28. VI. 1922).
Ķīnā (24. II. 1926).
Kubā (7. V. 1923).
Libānā (2. VI. 1930).
Luksemburgā (31. XII. 1929).
Norvēģijā (16. VIII. 1922).

I Polijā (8. X. 1924).
Portugālē (1. XII. 1923).
Rumānijā (5. IX. 1923).
Siāmā (13. VII. 1922).
Sirijā (2. VI. 1930).
Somijā (16. VIII. 1926).
Spānijā (12. V. 1924).
Šveicē (20. 1. 1926).
Ungārijā (25. IV. 1925).
Vācijā (8. VIL 1924).
Zviedrijā (9. VI. 1925).
Urugvajā (21. X. 1924).

31) Pārlabojums pie^Tautu 1921. g. 1926. g. Albānijā (29. VII. 1926).
Savienības pakta 4. 5. oktobrī 29. jūlijā Anglijā (29. VII. 1926).
panta. Austrālijā (29. VII. 1926).

(Ženēvā, 1921. g. BeļgijāJM VII. 1926>-
5 oktobrī) Bulgārijā (29. VII. 1926).

' Brazīlijā (29. VII. 1926).
i'AVal ,; u Vesto;L' mz g - Čechoslovakijā (29. VII. 1926).30. oktobra 245. numura; f-,p n vm,Q9r,v '
Likumu un valdības rīko- n- -^1 ',,, L
jumu krājumā 1922. g. Dānija (29. VII. 1926).
§ 221.) Dienvidafrikā (29. VIL. 1926).

Francijā (29. VII. 1926).
Grieķijā (29. VII. 1926).
Haītī (29. VII. 1926).
Holandē (29. VII. 1926).
Igaunijā (29. VII. 1926).
Indijā (29. VIL 1926).
Itālijā (29. VII. 1926).
Japānā (29. VII. 1926).
Jaunzēlandē (29. VII. 1926).
Kanādā (29. VII. 1926).
Ķīnā, (29. VIL 1926).
Kubā (29. VII. 1926).
Liberijā (29. VII. 1926).
Lietavā (29. VII. 1926).
Norvēģijā (29. VII. 1926).
Polijā (29. VII. 1926).
Portugālē (29. VII. 1926).
Rumānijā (29. VII. 1926).
Salvadorā (29. VIL 1926).
Siāmā (29. VII. 1926).
Somijā (29. VII. 1926).
Spānijā (29. VII. 1926).
Šveicē (29. VII. 1926).
Ungārijā (29. VII. 1926).
Urugvajā (29. VII. 1926).
Venecuēlā (29. VII. 1926).
Zviedrijā (29. VII. 1926).

32) Pārlabojums pie Tautuļ 1921. g. 1924. g. Albānijā (13. VIII. 1924.)
Savienības pakta 6.1 5. oktobrī 13. augustā Ang^'jā (13. VIII. 1924).
panta. (Pēdējais pāra- Austrālijā (13. VIII. 1924).
grafs.) Beļģijā (13. VIII. 1924).

(Ženēvā 19?! e Brazili J<- VIIL i924>-
5 oktobri ) Bulgārijā (13. VIII. 1924.)
5' °kt0bn)

Čechoslovakijā (13. VI11.1924).
(„Vald. Vēstn. " 1922. g. Čīlē (1. VIII. 1928).
30oktobra 245. numurā; Dānijā nIII. 1924).Likumu un valdības rīko- rw«.,: a t -i - ,n rm m««
jumu krājumā 1922 g Dienvidafrikā (13. VI11. 1924).
§221.) Francijā (13. VIII. 1924).

Grieķijā (13. VIII. 1924).
Haītī (2. XI. 1925).
Holandē (13. VIII. 1924).
Igaunijā (13. VIII. 1924).
Indijā (13. VIII. 1924).
Itālijā (13. VIII. 1924).
Japānā (13. VII!. 1924).
Jaunzēlandē (13. VIII. 1924).
Kanādā (13 VIII. 1924).
Ķīnā (13. VIII. 1924).
Liberijā (13. VIII. 1924).
Lietavā (13. III. 1925).
Norvēģijā (13. VIII. 1924).
Polijā (13. VIII. 1924).
Portugālē (13! VIII. 1924).
Rumānijā (13. VIII. 1924).
Salvadorā (3. IX. 1924).
Siāmā (13. VII!. 1924).
Somijā (13. VIII. 1924).
Spānijā (13. VIII. 1924).
Šveicē (13. VIII. 1924).
Ungārijā (13. VIII. 1924).
Urugvajā (13. VIII. 1924).
Venecuēlā (24. III. 1925).
Zviedrijā (13, VIII. 1924).



Latvija . ....
konvenciju , LatvlJ< t

Konvencijas nosaukums parakstījusi ,/Tff.^Valstis, kurās konvencija spēkā
resp. tai pie- sīajusics
vienojusies speķa

33) Pārlabojums pie Tau- 1921. g. 1924. g. Anglijā (26. IX. 1924).
tu Savienības pakta 5. oktobrī 26.septembrī Austrālijā (26. IX. 1924)
12. panta. Beļģijā (26. IX. 1924).

(Ženēvā, 1921. g. g^ilijā
(26 1X

^
1924).

5 oktobrī) ' Bulgārija (26. IX. 1924).;
Čechoslovakijā (26. IX. 1924).

(,.Vald. Vēstn." 1922. g. Čīlē (1. VIII. 1928).
30 oktobra 245. numurā; Dānijā (26 IX . 1924).Likumu un valdības rīko- n. . J . , , ., - ,~r ,J, ,«„.,
jumu krājumā 1922. g. Dienvidafrikā (26. IX. 1924).
§ 22i.) ' Francijā ((26. IX. 1924).

Grieķijā (26. IX. 1924).
Haiti (2. XI. 1925).
Holandē (26. IX. 1924).
Igaunijā (26. IX. 1924).
Indijā (26. IX. 1924).

* Itālijā (26. IX. 1924).
ļapanā (26. IX. 1924).
Jaunzēlandē (26. IX. 1924).
Kanādā (26. IX. 1924).
Ķīnā (26. IX. 1924).
Kubā (26. IX. 1924).
Lietavā (13. III. 1925).
Norvēģijā (26. IX. 1924).
Polijā ' (26. IX. 1924).
Portugālē (26. IX. 1924).
Rumānijā (26. IX. 1924).
Siāmā (26. IX. 1924).
Somijā (26. IX. 1924).
Spānijā (26. IX. 1924).
Šveicē (26. IX. 1924).
Ungārijā (26. IX. 1924).
Urugvajā (26. IX. 1924).
Venecuēlā (24. III. 1925).
Zviedrijā (26. IX. 1924).

34) Pārlabojums pie Tau- 1921. g. 1924. g. Anglijā (26. IX. 1924).
tu Savienības pakta 5. oktobri 26.septembrī Austrālijā (26. IX. 1924).
13. panta. Beļģijā (26. IX. 1924).

,* . ., Brazīlijā (26. IX. 1924).
(Zeneva 1921. g.

Bulgārijā (26. IX. 1924).
5oktoDn -) Čechoslovakijā (26. IX. 1924).

(„Vald. Vēstn." 192i g. Čīlē (I. VIII. 1928).
30. oktobra 245. numurā; Dānijā (26. IX. 1924).
Likumu un vald.bas nko- Dienvidafrikā (26. IX. 1924).
|umu krājuma 1922. g. „ ... .„,. \. ,n0/I , '
i 2->\ \ Francija (26. IX. 1924).

Grieķijā (26. IX. 1924).
Haiti (2. XI. 1925).
Holandē (26. IX. 1924).
Igaunijā (26. IX. 1924).
Indijā (26. IX. 1924).
Itālijā (26. IX. 1924).
Japānā (26. IX. 1924).
Jaunzēlandē (26. IX. 1924).
Kanādā (26. IX. 1924).
Ķīnā (26. IX. 1924).
Kubā (26. IX. 1924).
Lietavā (13. III. 1925).
Norvēģijā (26. IX. 1924).
Polijā (26. IX. 1924).
Portugālē (26. IX. 1924).
Rumānijā (26. IX. 1924).
Siāmā (26. IX. 1924).
Somijā (26. IX. 1924).
Soānijā (26. IX. 1924).
Šveicē (26. IX. 1924).
Ungārijā (26. IX. 1924).
Urugvajā (26. IX. 1924).
Venecuēlā (24. III. 1925).
Zviedrijā (26. IX. 1924).

35) Pārlabojums pie Tautu 1921. g. 1924. g. Anglijā (26.IX4924)
Savienības pakta 15. 5. oktobrī 26.s.eptembrī Austrālija (2tIX 1924).

lS/^k!fA
(Ženēvā, 1921. g. Bulgārijā (26. IX. 1924).
5. oktobrī.) Čechoslovakijā (26. IX. 1924).

<„Vald. Vēstn." 1922. g. Čīlē (1. VI11 1928)
30. oktobra, 245. numurā; Dānija (26. IX. 1924).
Likumu un valdības rīko- Dienvidafrikā (26. IX. 1924).
jumu krājumā 1922. g. Francijā (26. IX. 1924).
§ 221) Grieķijā (26. ,IX. 1924).

Haiti (2. XI. 1925).
Holandē (26. IX. 1924).
Igaunijā (26. IX. 1924).
Indijā (26. IX. 1924).
Itālijā (26. IX. 1924).
Japānā (26. IX. 1924).
Jaunzēlandē (26. IX. 1924).
Kanādā (26. IX. 1924).
Ķīnā (26. IX. 1924).
Kubā (26. IX. 1924).
Lietavā (13. III. 1925).
Norvēģijā (26. IX. 1924).
Polijā (26. IX. 1924).
Portugālē (26. IX. 1924).
Rumānijā (26. IX. 1924).
Siāmā (26. IX. 1924).
Somijā (26. IX. 1924).
Spānijā (26. IX. 1924).
Šveicē (26. IX. 1924).
Ungārijā (26. IX. 1924).
Urugvajā (26. IX. 1924).
Venecuēlā (24. 111. 1925).
Zviedrijā (26! IX. 1924).

Latvija , . ...
konvenciju . Latvl J.

Konvencijas nosaukums parakstījusi Konvencija valstis, kurās konvencija spēkā
resp. tai pie- stājusies
vienojusies speKa

*36) Pārlabojums pie Tautu 1921. g. — (Pārlabojums vēl nav stājies
Savienības pakta 16. 5. oktobrī spēkā, jo tonavratificējisTautu
panta. Savienības pakta 26. pantā
(Rindkopa, kas atvieto paredzētais valstu skaits),
pakta 16. panta pirmā
paragrāfa otro rind-
kopu.)

(Ženēvā, 1921. g.
5. oktobrī.)

(Vaid. Vēstn." 1922. g.
30. oktobra 245. numurā;
Likumu un valdības rīko-
jumu krājumā 1922. g.
§ 221.) '

*37) Pārlabojums pie Tautu 1921. g. (Pārlabojums vēl nav stājies
Savienības pakta 16. 5. oktobrī spēkā, jo to nav ratificējis Tautu
panta. Savienības pakta 26. pantā
(Pirmais paragrāfs, kas paredzētais valstu skaits),

ievietojams pec 16.
panta pirmā pārlabotā
paragrāfa.)

(Ženēvā, 1922. g.
5. oktobrī.)

(Vaid. Vēstn." 1922. g.
30. oktobra 245. numurā;-
Likumu un valuības rīko-
jumu krājumā 1922. g.
§ 221.)

*38) Pārlabojums pie Tautu 1921. g. — (Pārlabojums vēl nav stājies
Savienības pakta 16. 5. oktobrī spēkā, jo to navratificējisTautu
panta. Savienības pakta 26. pantā
(Otrais paragrāfs, kas paredzētais valstu skaits),

ievietojams pēc 16.
panta pirmā pārlabotā
paragrāfa.)

(Ženēvā, 1921. g.
5. oktobri.)

(„Vald. Vēstn." 1922. g.
30. oktobra 245. numurā;
Likumu un valdības rīko-
jumu krājumā 1922. g.
§ 221.)

*39) Pārlabojums pie Tautu 1921. g. — (Pārlabojums vēl nav stājies
Savienības pakta 16. 5. oktobrī spēkā,jo to navratificējisTautu
panta. Savienības pakta 26. pantā
/r> , , • paredzētais valstu skaits).
(Paragrāfs, kas ievie- F '
tojams starp 16. panta
otro nepārlaboto para-
grāfu un jauno trešo
paragrāfu.)

(Ženēvā, 1921. g.
5. oktobrī.)

(„Vald. Vēstn." 1922. g.
30. oktobra 245. numurā;
Likumu un valdības rīko-
jumu krājumā 1922. g.
§ 221.)

*40) Pārlabojums pie Tautu 1921. g. — (Pārlabojums vēl nav stājies
Savienības pakta 26. 5. oktobrī spēkājo to nav ratificējis Tautu
panta. Savienības pakta 26. pantā

(Pirmais paragrāfs.) paredzētais valstu skaits).

(Ženēvā, 1921. g.
5. oktobrī.)

(,,Vald. Vēstn." 1922. g.
30. oktobra 245. numurā;
Likumu un valdības rīko-
jumu krājumā 1922. g.
§ 221.)

*41) Pārlabojums pie Tautu 1921. g. — (Pārlabojums vēl nav stājies
Savienības pakta 26. 5. oktobrī spēkā,jo to navratificējisTautu
panta Savienības pakta 26. pantā

(Jaunais paragrāfs, kas paredzētais valstu skaits). v.
ievietojams pēc pirmā
paragrāfa.)

(Ženēvā, 1921. g.
5. oktobrī.)

(„Vald. Vēstn." 1922. g. ' ,
30. oktobra 245. numurā;
Likumu un valdības rīko-
jumu krājumā 1922. g.
§ 221.)

*42) Pārlsbojums pie Tautu 1912. g. (Pārlabojums vēl nav stājies
Savienības pakta 26. 5. oktobrī spēkā,jo to navratificējisTautu i
panļa Savienības pakta 26. panta

(Otrais paragrāfs.) paredzētais valstu skaits).

(Ženēvā, 1921. g.
5. oktobrī.)

(„Vald. Vēstn." 1922. g.
30. oktobra 245. numurā;
Likumu un valdības rīko-
jumu krājumā 1922. g.
§ 221.)

43) Konvencija par Alandu 1921. g. 1922. g. Anglijā (6. IV. 1922).

salu neapcietināšanu un 20. oktobrī 9. septembri Dānija (6 IV 1922)
neitralizāciju. panc.'J? (6- IV - ] 922)-

Oktobri)' SV V. 1922).
20. °Kt°? -) Polijā (29. VI 1922).

(Vaid. Vēstn." 1922 g Somijā (6. IV 1922.4. apn a 77. nutnuia, . i ,. v ,noo\
Likumu un valdības rīko- Zviedrija (6. IV. 1922).
jumu krājumā 1922. g. Vācijā (6. IV. 1922).

§ 75.)



Latvja Latvijākonvenciju Īrnnvpnma
Konvencijas nosaukums parakstījusi stājusies

Valstis, kurās konvencija spēkā
resp. taipie-Lvienojusies ^

44) Konvencija par pus- 1924. g. Anglijā (8. III. 1926).
audžu minimālā vecu- 9.septembrī Beļģija (19. VII. 1926).
ma noteikšanu pielaižot Bulgārijā (6. III. 1925.)
tos darbā kā kurina- Dānija (12. V. 1924).
tājus vai ogļu pade- Dienvidslāvija (1. IV. 1927).
vējus Francijā (16. I. 1928).
V - - ino, Grieķijā (14. VI. 1930).(Zeneva, 1921 g. , ķ (8 ,x 1922)

11. novembri.) Indijā (20. XI. 1922).
(„Vald. Vēstn." 1924. g. Īrijā (5. VI. 1930).
27. jūnija 141. numurā; Itālijā (8. IX. 1924).
Likumu un Ministrukabi- Kanādā (31. III. 1926).neta noteikumu krājuma ,^-u- /n \mi idqq\
1924. g. 8. jūlijā § 108.) Kuba (7. VIL 1928)

Luksemburgā (16. IV. 1928).
Norvēģijā (7. X. 1927).
Polijā (21. VI. 1924).
Rumānijā (18. VIII. 1923).
Somijā (10. X. 1925).
Spānija (20. VI. 1924).
Ungārijā (i. III. 1928).
Vācijā (11. VI. 1929).
Zviedrijā (14. VII. 1925).

45) Konvencija par kuģnie- — 1924. g. Anglijā (8. III. 1926).
čībā nodarbināto bērnu 9.septembrī Beļģija (19. VII. 1926).
un pusaudžu obligāto- Bulgārijā (6. III. 1925).
risko medicīnisko izme- Dienvidslāvija (1. IV. 1927).
klēšanu. Francijā (22. III. 1928).

,* . . , „. Grieķijā (28. VI. 1930).
(Ženeva, 1921. g. HolanJ dē (9 ,,, l928j11 novembri.) lpunijā ļ8 ,x 1922{

(„Vald. Vēstn." 1924. g. Indijā (20. XI. 1922).
27. jūnija 141. numurā; irijā (5. VI. 1930).
Likumu un Ministru kabi- i+ai;;5 /« iv ioo/i\
neta noteikumu krājumā Itallja _(8 IX 1924)

1924. g. 8. jūlijā § 108.) Japāna (7. VI. 1924).
Kanādā (31. III. 1926).
Kubā (7. VII. 1928).
Luksemburgā (16. IV. 1928).
Polijā (21. VI. 1924).
Rumānijā (18. VIII. 1923).
Somijā (10. X. 1925).
Spānijā (20. VI. 1924).
Ungārijā (1. III. 1928).
Vācijā (11. VI. 1929).
Zviedrijā (14. VII. 1925).

46) Konvencija par lauk- — 1924. g. Anglijā (6. VIII. 1923).
strādnieku biedrošanās 9.septembrī Austrijā (12. VI. 1924).
un koalīcijas tiesībām. Beļģijā (19. VII. 1926).

(Ženēvā, 1921. g. Bulgārijā (6. III 1925).

12. novembrī.)" čtf (?5 ^Vā)
>"

(„Vald. Vēstn." 1924. g. Dānijā (20. VI. 1930).
?•; j0nija L,numu,L; Dienvidslāvijā (31. IX. 1929).Likumu un Ministra kabi- R - ,o ,>, ,r,.'
neta noteikumu krājumā rrancija (Zj. in. iy^y).
1924. g. 8. jūlijā § 108.) Holandē (20. VIII. 1926).

Igaunijā (8. IX. 1922).
Indijā (11. V. 1923).
Īrijā (17. IV. 1924).
Itālijā (8. IX. 1924).
Luksemburgā (16. IV. 1928).
Norvēģijā (11. VI. 1929).
Polijā (21. VI. 1924).
Somijā (19. VI. 1923).
Vācijā (6. VI. 1925).
Zviedrijā (27. XI. 1923).

47) Konvencija par nedēļas — 1924. g. Beļģijā (19. VIL 1926).
atpūtu rūpniecības uz- 9.septembrī Bulgārijā (6. III. '1925).
ņēmumos. čechoslovakijā(31. VIII. 1923).

(Ženēvā 19?! e
Vī,ē (15 " 1X" 1925)" '(Zfneva, iy

i-$' Dienvidslāvijā (i. IV. 1927).1?- novembri.) Francijā (3. IX. 1926).
(„Vald. Vēstn." 1924. g. Grieķijā (11. V. 1929).
27 jūnija 141. numurā; Igaunijā (29. XI. 1923).Likumu un Ministru kabi- Inrliiā n 1 V icm\neta noteikumu krājumā infllJa Vv- ly^ )-
1924. g. 8. jūlijā § 108.) Īrijā (29. VI. 1930).

Itālijā (8. IX. 1924).
Luksemburgā (16. IV. 1928).
Polijā (21. VI. 1924).
Portugālē (3. VII. 1928).
Rumānijā (18. VIII. 1923).
Somijā (19. VI. 1923).
Spānijā (20. VI. 1924).

48) Konvencija par svina — 1924. g. Austrijā (12. VI. 19?4)
baltuma lietošanu krā- 9.septembrī Beļģijā (19. VII. 1926)
sošana.

^ Bulgārijā (6. III. 1925).
(Ženēvā, 1921. g. Čechoslovakijā(31. VIII. 1923).

19. novembrī.) Čīlē (15. IX. 1925).
, vh \rz * « ,no, I Dienvidslāvijā (30. IX. 1929).(„VaIrf. Vesrn." 1924. g. Franriiā HO II ]Q9fi>27. jūnija 141. numurā; ?r^l?v,.SLLikumu un Ministru kabi- Grieķija (22. XII. 192b).
neta noteikumu krājumā Igaunijā (8. IX. 1922)
1924. g. 8. jūlijā § 108.) Kubā (7. VII. 1928).

Luksemburgā (16 IV. 1928).
Norvēģijā (11. VI. 1929).
Polijā (21. VI. 1924.)
Rumānijā (4. XII. 1925).
Somijā (1. X. 1929).
Spānijā (20. VI. 1924).
Ungārijā (4. I. 1928).
Zviedrijā (27. XI. 1923).

Latvijq Latviiākonvenciju knnwnc jj aKonvencijas nosaukums parakstījusi stājusies Valstis, kuras konvencija spēkā
resp. taipie-*vienojusies p

_

*49) Pārgrozījumi pie Ver- 1922. g. (Pārgrozījumi vēl nav stājušies
sāļas līguma 393. p. un 2. novembrī spēkā, jo tos nav ratificējis pie-
citu mierlīgumu attie- tiekošs valstu skaits.)
cīgiem pantiem.

(Ženēvā, 1922. g.
2. novembrī.)

(„Vald. Vēstn." 1924. g.
30. decembra 295. numurā.)

50) Starptautiska konvenci- 1923. g. 1925. g. Albānijā (12. XI. 1924).
ja par netiklu publikāci- 12.septembrī 6. novembrī Anglijā un kolonijās
ju izplatīšanas un tirdz- (10. I. 1926).
niecības apkarošanu. jaunā Zemē (Terre-Neuve)

(Ženēvā 1923 g (31. XII. 1925),

12. septembrī.) ' Nigerijā, Seychellē, Brita-
nijas Hondurā, Ceilona,

(„Vald. Vēstn" 1925. g. Kenijā, Mauricija salā, Sa-6 jumja 123. numurā; lomona ga,iberta unLikumu un Ministru kabi- ? ,-.„. ,- J. ... ,,
neta noteikumu krāļumā Elhce salas> Fldzl > Uganda,
1925. g. 30. jūnijā § U7.) Trīsvienībā (Trinitē), Zan-

zibarā, Tanganikā, Vēja
salās (lies sous le Vent),
Gambijā, Niassalandā,
Straits Settlementā, Bru-

i nejā, Johorē, Kedahā, Ke-
lantanā, Trenganū, Sierra-
Leonē, Ziemeļrodezijā, Bar-
badē, Zelta krastā (Cote
de l'Or), Kiprā, Gibraltārā,
Maltā, Somalijā, Basuto-
landā,Bečuanalandā,Svazi-
Iandā, Honkongā

(3. XI. 26),
Bermudā, Bahamā,, Falk-

landa salās, Sv. Helēnā,
Palestīnā, Transjordanā

(23. V. 1927),
Jamaikā (22. VIII. 1927),
Gvinejā (23. IX. 1929),

Dienvidrodezijā(31.XII.1925).
Austrijā (II. II. 1925).
Beļģijā (30. VIII. 1926).
Bulgārijā (31. VII. 1924).
Čechoslovakijā (10. V. 1927).
Dānijā (5. VI. 1930).
Dancigā (30. IV. 1926).
Dienvidafrikā (10. I. 1926).
Dienvidslāvijā (2. V. 1929).
Grieķijā (8. XI. 1929).
Holandē (12. X. 1927)

un kolonijās:
Holandes Indijā, Surinamā

un Kirasao.
Indijā (10. I. 1926).
Irākā (26. IV. 1929).
Īrijā (10. I. 1926).
Itālijā (7. VIII. 1924).
Jaunzēlandē (10. I. 1926).
Ķīnā (23. III. 1926).
Ēģiptē (28. XI. 1924).
Kanādā (22. VI. 1924).
Luksemburgā (9. IX. 1927).
Monakā (10. VI. 1925).
Norvēģijā (8. V. 1929).
Polijā (7. IV. 1927).
Portugālē (3. XI. 1927).
Rumānijā (6. VII. 1926).
San-Marino republikā

(21.IV. 1926).
Siāmā (27. VIII. 1924).
Somijā (28. VII. 1925).
Spānijā (18. I. 1925).
Šveicē (19. II. 1926).
Turcijā (11. X. 1929).
Ungārijā (12. II. 1929).
Vācijā (10. VI. 1925).

*51) Protokols par šķīrējtie- 1924. g. — Albānijā (29. IX. 1924).
sas nosacījumiem. 12.septembrī Anglijā un kolonijās:

IŽenēvā 1923 a W- X. 1924).

24 sep'tmbrit Dienvidrodezijā4:4. septemon.) (,g Xļ, ]924)
Jaunā Zemē (Terre - Neuve)

(22...VI. 1925).
Britanijas Gvinejā, Brita-

nijas Hondurā, Jamaikā,
Vēja salās (Īles sous le
Vent), Granadā,St.-Lucijā,
St.-Vincentā, Gambijā, Zel-
ta krastā (Cote de l'Or),
Kenijā, Zanzibarā, Zie-
meļrodezijā, Ceilonā, Mau-
ricija salā, Gibraltārā,
Maltā, Falklanda salās,
Irākā un Palestīnā

(12.III. 1926).
Tanganikā (17, VI. 1926),
Sv.-Helenā (29. VII. 1926),
Ugandā (28. VI. 1929).

Austrijā (25.- II. 1928).
Beļģijā (23. X. 1924).



Latvija . , ...

konvenciju Latvija
Konvencijas nosaukums parakstījusi ,E£'Valstis, kurās konvencija spēkāresp. tai pie- ^«jusies

vienojusies aycM

Sk. JV? 51. Dānijā (6. V. 1925).
Francijā (7. VII. 1928).
Grieķijā (26. VI. 1926).
Holandē un kolonijās:

Holandes Indijā, Surinamā un
Kirasao (6. IX. 1925).

Igaunijā (16. V. 1929).
Itālijā (28. VIII. 1924).
Japānā (4. VII. 1928).
Jaunzēlandē (9. VII. 1926).
Monako (8. III. 1927).
Norvēģijā (2. X. 1927).
Rumānijā (12. IV. 1925).
Somijā (10. VIII. 1924).
Spānijā (29. VIII. 1926).
Šveicē (14. VI. 1928).
Vācijā (5. XII. 1924).
Zviedrijā (8. VIII. 1929).

*52) Starptautiska konven- 1924. g. — Anglijā un kolonijās
cija un statūti par dzelz- 13.septembrī (28. XI. 1924).
ceļu iekārtošanu starp- Dienvidrodezijā(23.IV.1925).
tautiskai satiksmei. jaunā Zemē (Terre-Neuve)

(ženēvā, 1923. g. R / .. <23- .L- l
R^9. decembrī.) ' Britanijas G

A
vm-\Bn^

' nijas Hondurā, Brūnēja,
Perakā, Selangorā, Negri
Semilanā, Pahangā, Gam-
bijā, Zelta krastā (Cote
de l'Or), Honkongā, Jo-
horē, Kedahā, PerIisā,Ke-
lantanā, Trenganā, Nige-
rijā, Ziemeļrodezijā, Nias-
salandā, Palestīnā, Sierra-
Leonē, Straits Settle-
mentā, Tanganikā

(22.IX. 1925).
Austrijā (19. IV. 1927).
Beļģijā (15. VIII. 1927).
Dānijā (26. VII. 1926).
Dienvidslāvijā (7. V. 1930).
Etiopijā (20. IX. 1928).
Grieķijā (6. III. 1929).
Holandē (21. V. 1928).
Igaunijā (21. IX. 1929).
Indijā (I. VII. 1925).
Japānā (29. XII. 1926).
Jaunzēlandē (1. VII. 1925).
Norvēģijā (23. V. 1926).
Polijā un Dancigā

(6. IV. 1928).
Rumānijā (22. III. 1926).
Siāmā (8. IV. 1925).
Spānijā (15. I. 1930).
Šveicē (22. I. 1927).
Ungārijā (21. III. 1929).
Vācijā (4. 111. 1928).
Zviedrijā (14. XII. 1927).

*53) Vispasaules pasta kon- 1924. g. Atvietota Sk. JN° 83.
vencija. 28. augustā ar Londonas

(Stokholmā, 1924. g. , ^"venciju
28. augustā.) (sk.N»83).

(„Vald. Vēstn." 1927. g.
20. janvāja 15. numurā;
Likumu un Ministru kabi-
neta noteikumu krājumā
1927. g. 15. februārī § 10.)

*54) Nolīgums par vēstulēm 1924. g. Atvietots Sk. N° 84.
un kastītēm ar uzdotu 28. augustā ar Londonas
vērtību līdz ar beigu konvenciju
protokolu. (sk. N°84).

(Stokholmā, 1924. g.
28. augustā.)

*55) Nolīgums par pasta pa- 1924. g. Atvietots Sk. JM° 85.
kām. 28. augustā ar Londonas
(Stokholmā, 1924. g. konvenciju

28. augustā.) (sk- N°~ ™>-

*56) Nolīgums par naudas 1924. g. Atvietots Sk. JM° 86.
pārvedumiem. 28. augustā ar Londonas
(Stokholmā, 1924. g. ^Tr"?!"

28. augustā.) (sk.Xo86).

*57) Nolīgums par laikrakstu 1924. g. Atvietots Sk. JV» 87.
un avīžu abonēšanu. 28. augustā ar Londonas

(Stokholmā, 1924. g. JTTS?V
28. augustā.) (sk.M>87).

*58) Nolīgums par maksā- 1924. g. Atvietots Sk. M> 88.
jumu prasībām. 28. augustā ar Londonas
(Stokholmā, 1924. g. uTTZ

28. augustā.) <sk- N°- 88>"

*59) Protokols par starp- ,924. g.
(Nav ratificēts nevienā valstī.)

tautisku strīdu nokar- 2 oktobrī
tošanu miera ceļā.

(Ženēvā, 1924. g.
2. oktobrī.)

Latvija , , ...
konvenciju Latvija

Konvencijas nosaukums parakstījusi °^^'Valstis, kurās konvencija spēkā
resp. tai pie- stājusies
vienojusies speķa

60) Starptautiska konven- 1924. g. 1928. g. Austrijā (1. X. 1928).
cija par pasažieru un 23. oktobrī 1. oktobrī Beļģijā (1. X. 1928).
bagāžas pārvadāšanu pa Bulgārijā (1. X. 1928).
dzelzceļiem. Čechoslovakijā (1. X. 1928).
(Bernē, 1924. gada Dānijā (1. X. 1928).

23. oktobrī.) Dancigaš brīvpilsētā
(„Vafd. Vēstn." 1926. g. „ ^1

928

^21. maija 111. numurā.) Dienvidslāvijā (1. X. 1928).
Francijā (1. X. 1928).
Grieķijā (1. X. 1928).
Holandē (1. X. 1928).
Igaunijā (1. X. 1928).
Itālijā (1. X. 1928).
Lichtenšteinā (I. X. 1928).
Luksemburgā (1. X. 1928).
Norvēģijā (1. X. 1928).
Polijā (l.X. 1928).
Portugālē (1. III. 1929).
Rumānijā (I. X. 1928).
Saaras apgabalā (1. X. 1928).
Somijā (1. X. 1928).
Spānijā (1. X. 1928).
Šveicē (1. X. 1928).
Turcijā (3. VII. 1930).
Ungārijā (1. X. 1928). ,
Vācijā (1. X. 1928).
Zviedrijā (1. X. 1928).

61) Starptautiska konven- 1924. g. 1928. g. Austrijā (1. X. 1928).
cija par preču pārvadā- 23. oktobrī 1. oktobrī Beļģijā (I. X. 1928).
sanu pa dzelzceļiem. Bulgārijā (1. X. 1928).

! /D . ,, Čechoslovakijā (1. X. 1928).
(Berne 1924 gada Dānijā (1. X. 1928).23. oktobri) Dancigaš brīvpilsētā
(„Vald. Vēstn." 1926. g. (1. X. 1928).
21. maija 111. numurā.) Dienvidslāvijā (1. X. 1928).

Francijā (1. X. 1928).
Grieķijā (1. X. 1928).
Holandē,(1. X. 1928).
Igaunijā (1. X. 1928).
Itālijā (l.X. 1928).
Lichtenšteinā (1. X. 1928).
Luksemburgā (1. X. 1928).
Norvēģijā (1. X. 1928).
Polijā (1. X. 1928).
Portugālē (1. III. 1929).
Rumānijā (1. X. 1928).
Saaras apgabalā (1. X. 1928).
Somijā (1. X. 1928).
Spānijā (l.X. 1928).
Šveicē (1. X. 1928).
Turcijā (3. VII. 1930).
Ungārijā (1. X. 1928).
VācLā (l.X. 1928).
Zviedrijā (1. X. 1928).

62) Starptautiska opija kon- 1925. g. 1928. g. Anglijā un kolonijās
vencija. 8. jūnijā 31. oktobri Saravakā un Bahamā.

,* - - inoc A (25. IX. 1928).
(Zeneva, 1925. gada v ;

19. februārī.) Austrālijā (25. IX. 1928).
Austrijā (25. IX. 1928).

f (, Vaid. Vēstn." 1928. g. Belģijā (25 ,x 1928);
24. maija 115. numura; Rnlrama (^ IV \QOR\
Likumu un Ministru kabi- Bulgārija (25. IX. 1928).
neta noteikumu krājumā Čechoslovakijā (25. IX. 1928).
1928. g. 12. jūnijā § 104.) Dancigaš brīvpilsētā

(25. IX. 1928).
Dānijā (23. IV. 1930).
Dienvidafrikā (25. IX. 1928).
Dienvidslāvijā (4. IX. 1929).
Dominikas republikā

(25. IX. 1928).
Ēģiptē (25. IX. 1928).
Francijā (25. IX. 1928).
Grieķijā (10. XII. 1929).
Holandē (25. IX. 1928).
Igaunijā (30. VIII. 1930).
Indijā (25. IX. 1928).
Itālijā (11. XII. 1929).
jaunhebridā (25. IX. 1928).
Japānā (25. IX. 1928).
Jaunzēlandē (25. IX. 1928).
Kanādā (25. IX. 1928).
Luksemburgā (25. IX. 1928).
Monako (25. IX. 1928).
Polijā (25. IX. 1928).
Portugālē (25. IX. 1928).
Rumānijā (25. IX. 1928).
Salvadorā (25. IX. 1928).
San-Marino republikā

(25.IX. 1928).
Sudānā (25. IX. 1928).
Spānijā (25. IX. 1928).
Siāmā (11. X. 1929).
Somijā (25. IX. 1928).
Šveicē (3. IV. 1929).
Ungārijā (27. VIII. 1930).
Vācijā (15. VIII. 1929).
Venecuēlā (19. VI. 1929).



, Latvi J. Latvijākonvenciju knnvenHia
Konvencijas nosaukums parakstījusi stājusies Va!stis > klTās konvencija spēkā

resp. tai pie- ''Ēka
vienojusies l

: i i

63) Konvencija par atlī-1 1928. g. Beļģijā (3. X. 1927).
dzību darba nelaimes 29. maijā Bulgārijā (5. IX. 1929).
gadījumos. Dienvidslāvijā (1. IV. 1927).
„ Holandē (13. IX. 1927).

(Ženēvā, 1925. gada Klļbā (6 vm ]928)-
10- jūnija.) Luksemburgā (16. IV. 1928).

(„Vald. Vēstn." 1928. g. Portugālē (27. 111. 1929).
20. marta 65. numurā; Spānijā (22. II. 1929).
Likumu un Ministru kabi- Ungārijā (19. IV. 1928).
neta noteikumu krājuma 7„&Hrii5 }« iv lOOfii1928. g. 30. martā § 55.) Zviedrija (8. IX. 1926).

64) Konvencija par vien- — 1928. g. Anglijā (6. X. 1926).
līdzīgu apiešanos ar ār- 29. maijā Austrijā (29. IX. 1928).
valstu un pašas valsts Beļģijā (3. X. 1927).
strādniekiem darba ne- - Bulgārijā (5. IX. 1929).
laimes gadījumos. Čechoslovakijā (8. II. 1927).

(Ženēvā 1925 Pada
Dāni Jā (3L Ul 1928)"(Zeneva, 1925 gada Dienvidslāvijā (1. IV. 1927).

5- l um l-) Dienvidafrikā (30. III. 1926).
<„Vald. Vēstn." 1928. g. Francijā (4. IV. 1928).
20. marta 65. numurā; Holandē (13. IX. 1927).
Likumu un Ministru kabi- Igaunijā (14. IV. 1930).neta noteikumu krājuma i j--- ,iA .w ,r,r,~ '
1928. g. 30. martā § 56.) Indija (30. IX. 1927).

Īrijā (5. VII. 1930).
Itālijā (15. III. 1928).
Japānā (8. X. 1928).
Kubā (6. VIII. 1928).
Luksemburgā (16. IV. 1928).
Norvēģijā (11. VI. 1929).
Polijā (28. II. 1928).
Portugālē (27. III. 1929).
Somijā (17. IX. 1927).
Ungārijā (19. IV. 1928).
Spānijā (22. II. 1929).
Šveicē (1. II. 1929).
Vācijā (18. IX. 1928).
Zviedrijā (8. IX. 1926).

65) Konvencija par atlidzī- 1929. g. Anglijā (6. X. 1926).
bu profesionālo slimību 29. novembrī Austrijā (29. IX. 1928).
gadījumos. Beļģijā (3. X. 1927).

(Ženēvā, 1925. gada ^šļV; «. HJ29)
10 iiīniiā - i Dienvislavija (1. IV. 1927).10JUmja-Holandē(1. XI. 1928).

(„Vald. Vēstn." 1929. g. Indijā (30. IX. 1927).
7. jumja 125. numurā; j,jj/05 XI \Q?7\Likumu un Ministra kabi- ,^- ;Q

A
i; 'Jr'J:

neta notciku u krāj min Japāna (0. A. 1928).
1929. g. 20. jūnijā § 147.) Kubā (6. VIII. 1928).

Luksemburgā (16. IV. 1928).
Norvēģijā (11. VI. 1929).
Portugālē (27. III. 1929).
Somijā (17. IX. 1927).
Šveicē (16. XI. 1927).
Ungārijā (19. IV. 1928).
Vācijā (18. IX. 1928).
Zviedrijā (15. X. 1929).

*66) Konvencija par ieroču, 1925. g. — (Nav ratificēta no pietiekošā
munīcijas un kara 17. jūnijā valstu skaita.)
piederumu starptau-
tiskās tirdzniecības kon-
troli.

(Ženēvā, 1925. gada *
17. jūnijā.)

*?zlFNI£ritorifuedbā
}&'- *-

-
^

(NaV
'iatificēta n° P ietiekošāuz irm lerritoriju. 17. jumja valstu skaita.)

(Ženēvā, 1925. gada
17. jūnijā.)

*68) Protokols attiecībā uz 1925. g. — Anglijā (9. IV. 1930)
smacējošo, Indīgo un 17. jūnijā Austrālijā (22. I 1930)
tamlīdzīgo gāzu un b.k- Austrijā (9 V 1928)
terioloģisko līdzekļu Beļģijā (4. XII. 1928)
lietošanas noliegšanu Dānijā (5. V. 1930)
kara gadījumā. Dienvidafrikā (22. i. 1930)

(Ženēvā, 1925. gada SS°j5SDf,(1J' 1929)"
17. jūnijā.) Ēgipte

--
(6; *V- 1928>-J J ; Francija (9. V. 1926).

Indijā (9. IV. 1930).
Īrijā.
Itālijā (3. IV. 1928).
Jaunzēlandē (22. 1. 1930).
Kanādā (6. V. 1930).
Ķīnā (7. VIII. 1929).
Liberijā (2. IV. 1927).
Padomju Sociālistisko

Republiku Sav. (5. IV. 1928).
' Persijā (4. VII. 1929).

Polijā (4. V. 1929).
Portugālē (1. VII. 1930).
Rumānijā (23. VIII. 1929).
Somijā (26. VI. 1926).
Spānijā (22. VIII. 1929).
Turcijā (5. X. 1929).
Vācijā (25. IV. 1929).
Venecuēlā (8. II. 1928).
Zviedrijā (25. IV. 1930).

. Latv, J. Latvijākon vcnci 111 •
Konvencijas nosaukums parakstījusi <.tsi„ciBi Valstis, kurās konvencija spēkā

resp. tai pie- »ļgg*"
vienojusies sp-——

69) Konvencija par alko- 1925. g. 1926. g. Dānijā (18. VI. 1926)
holakontrabandas apka- 19. augustā 29. augustā Dancigaš brīvpilsētā.
rošanu. Igaunijā (29. VII. 1926).

(Helsingforsā 1925. g. b^^V^Vn29^
19 augustā) Norvēģija (24. XII. 1925).

Padomju Sociālistisko
(Vaid. Vēstn/' 1926. g. . RepublikuSav.(l().X. 1929).23. aprīļa 89. numura.)

Polijā (31.-VIII. 1927). '
Somijā (24. XII. 1925).
Vācijā (9. IX. 1927).
Zviedrijā (24. XII. 1925).

*70) Sv. Pēterburgas starp- 1925. g. Atvietots Sk. JN° 79.
tautiskai telegrāfa kon- 1. septembri ar Briseles
vencijai pievienotais, 1928. g.
Parīzēj 1925. g. caur- reglamentu
lūkotais starptautiskā (sk. N° 79).
dienesta reglaments.

(Parīzē, 1925. gada
1. septembrī.)

(,,Vald Vēstn. " 1928. g.
4. maija 99. numurā:
Likumu un Ministru kabi-
neta noteikumu krājumā

1928. g. § 89.)

71) Baltijas jūrvalstu ģeo- 1925. g. 1928. g. Dānijā (28. II. 1928).
deziskā konvencija. 31. decembri 28. februāri Dancigaš brīvpilsētā

(H *"g,
Šrn '' Igaunijā (28. Uf4':928)-ai. aecemon.)

Lietavā (28. II. 1928).
(„Vaid. Vēstn. " 1926. g. Padomju Sociālistisko
24 decembra 291. numurā; Republiku Sav. (9. II. 1929).Likumu un Ministru kabi- Pnliiā (98 11 1Q9s\neta noteikumu krājumā . roll JVf°- "^V-
1926. g.31.decembrī§189.) Somijā (28. II. 1928).

Vācijā (28. II. 1928).
Zviedrijā (28. II. 1928).

*72) Starptautiska konven- 1926. g. (Nav vēi spēkā nevienā valsti.)
cija par automobiļu ku- 30. jūnijā
stibu.

(Parīzē, 1926. gada
24. aprīlī.)

(„Vald. Vēstn." 1928. g.
8. jūnija 126. numurā;
Likumu un Ministru kabi-
neta noteikumu krājumā
1928. g. 19. jūnijā § 130.)

73) Konvencija attiecībā uz 1926. g. 1927. g. Z. Amerikas Sav. Valstīs
verdzību. 6. novembrī 9. jūlijā (21. III. 1929).
(Ženēvā, 1926. gada Anglijā (18. VIII. 1927).

25. septembrī. Austrālijā (18. VI. 1927).

(„Vald. Vēstn. " 1927. g. Austrijā (19. V11. 1927).
13. aprīļa 83. numurā; Beļģijā (23. IX. 1927).
Likumu un Ministru kabi- Bulgārijā (9. III. 1927).
neta noteikumu krājumā p,- ..-/ ,- ., ,no-^1927. g. 20. maijā § 67.) Dan' (17. V. 1927).

Dienvidafrikā (18. VI. 1927).
Dienvidslāvijā (28. IX. 1929).
Ēģiptē (25. I. 1928).
Ekvādorā (26. III. 1928).
Grieķijā (4. VII. 1930).
Haīti (3. IX. 1927).
Holandē un kolonijās:

Holandes Indijā, Surinamā un
Kirasao (7. 1. 1928).

Igaunijā (16. V. 1929).
Indijā (18. VI. 1927).
Irākā (18. 1. 1929).
Itālijā (25. VIII 1928).
Jaunzēlandē (18. VI. 1927)
Kanādā (6. .Vili. 1928).
Liberijā (17. V. 1930).
Monakā (17. I. 1928)..
Nikaragvā (3. X. 1927).
Norvēģijā (10. IX. 1927).
Portugālē (4. X. 1927).
Somijā (29. IX. 1927).
Spānijā (12. IX. 1927).
Sudānā (15. IX. 1927).
Ungārijā (16. IV. 1927).
Vācijā (12. IV. 1929).
Zviedrijā(17. XII. 1927).

74) ST^V?" TO* - 1929- §• Austri J'ā ('8 !''928).abas un tirdznieabas 29. novembrī Čechoslovakijā (17. I. 1929).

metrioVkHrTdS' Dienvidslāvija (k IX. , 929)
meņes locekļu apdro- Luksemburgā (16. IV. 1928).sinasanu shnubas gadi- Rumānijā (28. VI. 1929).
]umosUngārijā (1-9. IV. 1928).
(Ženēvā, 1927. gada Vācijā (23. 1. 1928).

16. jūnijā.)

^ hl^fi^
Palīd

-" 1928- 8- (Nav ^ sP^ā nevienā valstī)
bas umjas konvencija jg. arīii

y
'

un statūti.

(Ženēvā, 1927. gada
I 12. jūlijā.)

1



konvenciju .y'J?.
Konvencijas nosaukums parakstījusi «/^«ijr Valstis, kurās konvencija spēkā

resp. tai pie- "-K
vienojusies H .

76) Starptautiskā radiotē- (Vēl nav 0- ''929):
legrafa konvencija. , ratificēta, Amerikas Sav. Valstīs.
A/nšinotnnā 1927 p bet tiek AnglijāA.«ys3&«•> ffl

Austrijā.
Beļģijā.
Beļģijas Kongo.
Bolīvijā.
Brazilijā.
Bulgārijā.
Čechoslovakijā.
Čīlē.
Dānijā.
Dienvidafrikā
Dienvidus Jūras Salās (lies

des Mērs du Sud) — zem
Japānas mandāta.

Dienvidslāvijā.
Dominikas republikā.
Ēģiptē.
Eritrejā.
Francijā.
Francijas ekvatoriālā Āfrikā

u. c. kolonijās.
Francijas Vakarafrikā.
Grieķijā.
Gvatemalā.
Haīti.
Holandē.

Holandes Indijā.
< Hondurā.

Igaunijā.
Indijā.
Indoķinā (Francijas).
Īrijā.'
Itālijā.
Japānā.
Jaunzēlandē.
Kanādā.
Ķīnā.
Kirasao.
Kolumbijā.
Kosta-Rikā.
Kubā.
Kvantungas territorijā.
Libānā.
Liberijā.
Madagaskarā.
Marokā.
Meksikā.
Nikaragvā.
Norvēģijā.
Padomju Sociālistisko

Republiku Savienībā.
Panamā.
Paragvajā.
Peru.
Persijā.
Polijā.
Portugālē.
Portugāles Vakarafrikā.
Portugāles Vakarafrikā un Por-

tugāles Āzijas kolonijās.
Rumānijā.
Sachalinā (Japānas).
Salvadorā.
San-Marino republikā.
Siāmā.
Sirijā.
Somalijā (Itālijas).
Somijā.
Spānijā.
Spānijas kolonijā pie Gvinejas

golfa.
Surinamā.
Šveicē.
Taivanā.
Tripolitanijā.
Tunisā.
Turcijā.
Ungārijā.
Urugvajā.
Vācijā.
Venecuēlā.
Zviedrijā.

•=77) Starptautiskā konven- 1928. g.

cijr .porta un eksporta 31. janvārī
aizliegumu un ierobe-
žojumu atcelšanai. Amerikas Sav. Valstīs
(Ženēvā, 1927. gada (1. VII. 1930).

8. novembrī.) Anglijā. (1. VII. 1930).
? Dānijā (1. VII. 1930).

78) Papildu vienošanās pie, 1928. g. [Hoftndē. (1. VII. 1930). ?
1927. g. 8. novembra ! 11. jūlijā Japānā (1. VII. 1930).
konvencijas importa unļ Norvēģijā (I. VII. 1930).
eksporta aizliegumu un Portugālē (1. VII 1930).
ierobežojumu atcelša-
nai.
(Ženēvā, 1928. gada

II. jūlijā.) )

konvSijuLatviJKonvencijas nosaukums parakstījusi konvencija Valstis, kurās konvencija spēkā
resp. tai pie- "£"»*"
vienojusies F

79) Sv. Pēterburgas Starp- 1929. g. (1. X. 1929):
tautiskai telegrāfa kon- 1. oktobrī Albānijā.
vencijai pievienotais Anglijā.
Briselē 1928. g. caur- Austrālijā.
lūkotais starptautiskā Beļģijā.
dienesta reglaments. Beļģijas Kongo.

(Brisa,, ,928. g.) *%$_
Bulgārijā.
Čechoslovakijā.
Chosenā.
Čīlē.
Dānijā.
Dienvidafrikā.
Dievidus Jūras salās (Īles des

Mērs du Sud) — zem Ja-
pānas mandāta.

Dienvidslāvijā.
Eritrejā.
Francijā.
Francijas ekvatoriālā Āfrikā

u. c. kolonijās.
Francijas Vakarafrikā.
Grieķijā.
Holandē.

Holandes Indijā.
Igaunijā.

' Indijā.
' Indoķīnā (Francijas).
Īrijā.
īslandē.
Itālijā.
Japānā.
Jaunzēlandē.
Ķīnā.
Kolumbijā.
Kvantungas territorijā (zem

Japānas mandāta).
Kirasao.
Libānā.
Madagaskarā.
Marokā.
Norvēģijā.
Padomiu Sociālistisko

' Republiku Savienibā.
Persijā.
Peru.
Portugālē.
Portugāles Vakarafrikā.
Portugāles Vakarafrikā un Por-

tugāles Āzijas kolonijās.
Rumānijā.
Sachalinā (Japānas).
San-Marino republikā.
Siāmā.
Sirenaikā.
Sirijā.
Somalijā (Itālijas).
Somijā.
Spānijā.
Spānijas kolonijā pie Gvinejas

golfa.
Surinamā.
Šveicē.
Taivanā.
Tripolitanijā.
Tunisā.
Turcijā.
Ungārijā.
Urugvajā.
Vācijā.
Venecuēlā.
Zviedrijā.

80) 1928. g. 27. augustā Ratificēts 1929. g.. Afganistānā (25 Vil 1929).
Parizē parakstītais !ī- Latvijā 25. jūlijā Albānijā (25. VII. 1929).
gurns par kara pielie- 1929. g. _ Austrija (25 VI . 1929)
tošanas nosodīšanu .un 12. februāri Bulgārija (25 VII. 929).
atsacīšanos no tā starp- Mle (12. VI11. 1929).
tautiskā strīdu izšķir-. S?'-g^ii 1

\/,f S'x„Dānija (25. VII. 1929).
i Dienvidslāvijā (25. VII. 1929)

(Parizē, 1928. g. Dominikas republikā
?

27. augusta.) (25. VII. 1929)
(„Vald. Vēstn." 1929. g. Ēģiptē (25. VII. 1929).
14. februāra 37. numurā; Etiopijā (25. VII. 1929).
Likumu un Ministru kabi- Grieķijā (3 VIII. 1929).
neta noteikumu krājuma r,va4rnflln f95 VII 19?9)192o..8.marta§:40,) ^T^^tmO) ^

Holandē (25. VII. 1929).
Hondurā (5. VIII. 1929).
Igaunijā (25. VII. 1929).
īslandē (25. VII. 1929).
Ķīnā (25. VIL 1929).
Kosta-Rikā (1. X. 1929).
Kubā (25. VII. 1929).
Liberijā (25. V!!. 1929).
Lietavā (25. VII. 1929).
Luksemburgā (24. VIII. 1929)
Meksikā (26. IX. 1929).
Nikaragvā (25. VII. 1929).
Norvēģijā (25. VII. 1929).
Padomju Sociālistisko

Republiku Sav.(25.V 11.1929)
Panamā (25. VII. 1929).



, Latvl'Ja . i Latvijākonvenciju ; konven JciiaKonvencijas nosaukums parakstījusi ? stājusies Valstis, kurās konvencija speķa
resp. taipie-ļLvienojusies i f

Sk: Ne 80. Paragvajā (4. XII. 1929).
Peru (25. VII. 1929).
Persijā (25. VII. 1929).

Portugālē (25. VI!. 1929).
I Rumānijā (25. VII. 1929).
; Siāmā (25. VII. 1929).
; Somijā (25. VII. 1929).
i Spānijā (25. VII. 1929).

Šveicē (2. XII. 1929).-,
Turcijā (25. VII. 1929).
Ungārijā (25. Vil. 1929).
Venecuēlā (24. X. 1929).
Zviedrijā (25. VIL 1929).

*81) Starptautiskā konven- 1928. g. (Nav vēl spēkā nevienā valstī.)
cija attiecībā uz ekono- 14. decembri
misko statistiku.

(Ženēvā, 1928. g.
14. decembri.)

82) Maskavā 1929. g. 9. fe- ļ 1929. g. 1929. g. Igaunijā (16. III. 1929).
bruārī parakstītais pro- 9. februārī 16. martā Lietavā (5. IV. 1929).
tokols attiecībā uz Padomju Sociālistisko
1928. g. 27. augusta RepūblikuSav.(16.111.1929).
Parizē parakstītā līgu- Polijā (30. III. 1929).
ma par kara pielieto- Rumānijā (30. III. 1929).
šanasnosodīšanu un at- . , Turcijā (1. IV. 1929).
sacīšanos no tā starp-
tautisku strīdu izšķir-
šanā spēkā stāšanos.

(Maskavā, 1929. g.
9. februāri.)

(„VaId. Vēstn." 1929. g.
28. februāra 48. numurā;
Likumu un Ministru kabi-
neta noteikumu krājumā

1929. g. 8. martā, § 41.)
vtsļmsauics aālčfoh

ooj, ,j . r- 1929. g. 5939. g. (ļ. VII. 1930).
venc,ia; 28. jūnijā 1. jūlijā Afganistānā.

(Londonā, 1929. g. Albānijā.
28- īumJa-) Amerikas Sav. Valstīs.

Amerikas Sav. .Valstīm pie-
derošās salās.

Anglijā.
Arģentinas republikā.
Austrālijā.
Austrijā.
Beļģijā.
Beļģijas Kongo.
Bolīvijā.
Brazīlijā.
Bulgārijā.
Čechoslovakijā.
Čīlē.
Dancigā.
Dānijā.
Dienvidafrikas Savienībā.
Dienvidslāvijā.
Dominikas republikā.
Ēģiptē.
Ekvādorā.
Etiopijā.
Filipinu salās.
Francijā.

Alžirā.
Franču kolonijās un protek-

toratos Indoķīnā.
Pārējās franču kolonijās.

Grieķijā.
Gvatemalā.
Haiti.
Hedžas un Nedže karalistē.
Holandē.

Holandes Indijā.
Holandes kolonijās Amerikā.

Hondurā.
Igaunijā.
Indijā.
Īrijā.
Islande.
Itālijā un visās viņas kolo-

nijās.
Japānā.

Korejā.
Pārējās Japānai piederošās

zemēs.
Jaunzēlandē.
Kanādā.
Ķīnā.
Kolumbijā.
Kosta-Rikā.
Kubā.
Liberijā.
Lietavā.
Luksemburgā.
Marokā.
Meksikā.
Nikaragvā.
Norvēģijā.
Padomju Sociālistisko

Republiku Savienībā.
Panamā.
Paragvajā.
Peru.

f

Latvija . . ...

konvenciju : fcJJgL
Konvencijas nosaukums parakstījusi | ofāiusies Valstis, kurās konvencija spēkā

resp. tai pie- 5vienojusies ļ h_______ !

Pe sijā.
Polijā.

I Portugālē.
Portugāles kolonijās Āfrikā.

1 Portugāles kolonijās Āzijā
un Okeānijā.

Rumānijā.
San-Marino republikā.
Salvadorā.
Saaras apgabalā.
Siāmā.
Somijā.

| Spānijā un Spānijas kolonijās.
i Šveicē.
I Tunisā.

Turcijā.
Ungārijā.
Urugvajā.
Vācijā.
Vatikānā.

I Venecuēlā.
ļ Zviedrijā.)

84) Nolīgums par vēstulēm 1929. g. 1930. g. (1. VII. 1930).
un kastītēm ar uzdotu 28. jūnijā 1. jūlijā Albānijā.
vērtību !īdz ar beigu Anglijā.
protokolu. Arģentinas republikā.

(Londonā, 1929. g. ^,\tnīā'
28. jūnijā.) gģija. _1 J ' . Beļģijas Kongo.

Bolīvijā.
Brazīlijā.
Bulgārijā.
Čechoslovakijā.
Čīlē.

* Dancigā.
Dānijā.
Dienvidslāvijā.
Dominikas republikā.
Ēģiptē.
Etiopijā.
Francijā.

Alžirā.
Franču kolonijās un protek-

torātā.
Indoķīnā.
Pārējās franču kolonijās.

Grieķijā.
Haītī.
Hedžas un Nedže karalistē.
Holandē.

Holandes Indijā.
.Holandes kolonijās Amerikā.

Hondurā.
Igaunijā.
Indijā.
Īrijā,
īslandē.
Itālijā un visās viņas kolonijās.
Japānā.

Korejā.
Pārējās Japānai piederošās

zemēs.
Jaunzēlandē.
Ķīnā.
Kolumbijā.
Kubā.
Liberijā.
Lietavā.
Luksemburgā.
Marokā.
Nikaragvā.
Norvēģijā.
Padomju Sociālistisko

Republiku Savienībā.
Panamā.
Paragvajā.
Persijā.
Polijā.
Portugālē.

Portugāles kolonijās Āfrikā,
Portugāles kolonijās Āzijā

un Okeānijā.
Rumānijā.
San-Marino republikā.
Salvadorā.
Saaras apgabalā.
Siāmā.
Somijā.
Spānijā un Spānijas kolonijās.
Šveicē.
Tunisā.
Turcijā.
Ungārijā.
Vācijā.
Vatikānā.
Venecuēlā.
Zviedrijā.

85) Nolīgums par pasta pa- 1929. g. 1930. g. (i. vil. 1930).kām« 28. jūnijā 1. jūlijā Albānijā.
(Londonā, 1929. g. Arģentinas republikā.

28. jūnijā.) Austrijā.
Beļģijā.

? Beļģijas Kongo.



Latvija Latviiākonvenciju , "T- *f.
Konvencijas nosaukums parakstījusi «t«7«S Valstis, kurās konvencija spēkā

resp. tai pie- ""SE,
vienojusies

,
S|1K

'
Sk. X? 85. Bolīvijā.

Brazīlijā.
Bulgārijā.
Čechoslovakijā.
Čīlē.
Dancigā.
Dānijā.
Dienvidslāvijā.
Dominikas republikā.
Ēģiptē.
Ekvādorā.
Etiopijā.
Francijā.

Alžirā.
Franču kolonijās un protek-

torātā.
Indoķīnā.
Pārējās franču kolonijās.

Grieķijā.
Gvatemalā.
Haiti.
Hedžas un Nedže karalistē.
Holandē.

Holandes Indijā.
Holandes kolon. Amerikā.

Hondurā.
Igaunijā.
Indijā.
īslandē.
Itālijā un visās viņas kolonijās.
Japānā.

Korejā.
Pārējās Japānai piederošās

zemēs.
Ķīnā.
Kolumbijā.
Kosta-Rikā.
Kubā.
Liberijā.
Lietavā.
Luksemburgā.
Marokā.
Nikaragvā.
Norvēģijā.
Panamā.
Paragvajā.
Peru.
Persijā.
Polijā.
Portugālē.

Portugāles kolonijās Āfrikā,
Portugāles kolonijās Āzijā

un Okeānijā.
Rumānijā.
San-Marino republikā.
Salvadorā.
Saaras apgabalā.
Siāmā.
Somijā.
Spānijā un Spānijas kolonijās.
Šveicē.
Tunisā.
Turcijā.
Ungārijā.
Urugvajā.
Vācijā.
Vatikānā.
Venecuēlā.
Zviedrijā.

86) Nolīgums par naudas 1929. g. 1930. g. _ (1. VII. 1930):

pārvedumiem. 28. jūnijā 1. jūlijā Albānija.
Argentīnas republika.

(Londonā, 1929. g. Austrijā.
28. jūnijā.) Beļģijā.

Bolīvijā.
Bulgārijā.
Čechoslovakijā.
Čīlē.
Dancigā.
Dānijā.
Dienvidslāvijā.
Dominikas republikā.
Ēģiptē.
Etiopijā.
Francijā.

Alžirā.
Franču kolonijās un protek-

torātā.
Indoķīnā.
Pārējās franču kolonijās.

Grieķijā.
Hedžas un Nedže karalistē.
Holandē.

Holandes Indijā.
Holandes kol. Amer kā.

Hondurā.
Igaunijā,
īslandē.
Itālijā un visās viņas kolonijās.
Japānā. '

Korejā.
Pārējās Japānai piederošās

zemēs.

. Latvija , , ?? =
konvenciju ; J^Sj-

Konvencijas nosaukums - parakstījusi ! "/i ,,,','Valstis, kurās konvencija spēkā
resp. tai pie- «Jgf
vienojusies v

Ķīnā.
Kolumbijā.
Kubā.
Liberijā.
Lietavā.
Luksemburgā.
Marokā.
Nikaragvā.
Norvēģijā.
Panamā.
Paragvajā.
Peru.
Persijā.
Polijā.

* Portugālē.
Portugāles kolonijās Āfrikā.
Portugāles kolonijās Āzijā

un Okeānijā.
Rumānijā.
San-Marino republikā.
Saaras apgabalā.
Siāmā.
Somijā.
Spānijā un Spāni_'as kolonijās.
Šveicē.
Tunisā.
Turcijā.
Ungārijā.
Urugvajā.
Vācijā.
Vatikānā.
Venecuēlā.
Zviedrijā.

87) Nolīgums par laikrakstu 1929. g 1930. g. ...('VH- 1930) :

un avīžu abonēšanu. 28. jūnijā 1. jūlija Albānijā.
Argentīnas republikā.

(Londonā, 1929. g. Austrijā.
28. jūnijā.) Beļģijā.

Bolīvijā.
Bulgārijā.
Čechoslovakijā.
Čīlē.
Dancigā.
Dānijā.
Dienvidslāvijā.
Dominikas republikā.
Ēģiptē.
Etiopijā.
Francijā.

Alžirā.
Franču kolonijās un protek-

torātā.
Indoķīnā.
Pārējās franču kolonijās.

Grieķijā.
Hedžas un Nedže karalistē.
Holandē.
Hondurā.
Igaunijā.
Itālijā un visās viņas kolonijās.
Kolumbijā.
Kubā.
Lietavā.
Luksemburgā.
Marokā.
Norvēģijā.
Paragvajā.
Polijā.
Portugālē.

Portugāles kolonijās Āfrikā.
Portugāles kolonijās Āzijā

un Okeānijā.
Rumānijā.
San-Marino republikā.
Saaras apgabalā.
Siāmā.
Somijā.
Spānijā un Spānijas kolonijās.
Šveicē.
Tunisā.
Turcijā.
Ungārijā.
Urugvajā.
Vācijā.
Vatikānā.
Venecuēlā. ?
Zviedrijā.

88) Nolīgums par maksā- 1929. g. 1930. g. (I. VII. 1930):
jumu prasībām. 28. jūnijā 1. jūlijā Albānija.

Austrijā.
(Londonā, 1929. g. Beļģijā.

28. jūnijā.) Bolīvijā.
Čechoslovakijā.
Čīlē.
Dancigā.
Dānijā.
Dienvidslāvijā.
Dominikas republikā.
Ēģiptē.
Etiopijā.



. Latvi J. Latvijā
1 konvenciju imm, ,,!,iia .. -, -

Konvencijas nosaukums parakstījusi gEtes Valstis, kurās konvencija speķa
resp. tai pie-s^-vienojusies '

Sk. X? 88. Francijā.
Alžirā.
Franču kolonijās un protek-

torātā.
Indoķīnā.
Pārējās franču kolonijās.

Grieķijā.
Hedžas un Nedže karalistē.
Holandē.

Holandes Indijā.
Holandes kolon. Amerikā.

Hondurā.
Igaunijā,
īslandē.
Itālijā un visās viņas kolonijās.
Kubā.
Lietavā.
Luksemburgā.
Marokā.
Norvēģijā.
Paragvajā.
Polijā.
Portugālē.

Portugāles kolonijās Āfrikā.
Portugāles kolonijās Āzijā

un Okeānijā.
Rumānijā.
San-Marino republikā.
Saaras apgabalā.
Siāmā.
Somijā.
Spānijā un Spānijas kolonijās.
Šveicē.
Tunisā.
Turcijā,

i Ungārijā.
Vācijā.
Vatikānā.
Venecuēlā.
Zviedrijā.

89) Nolīgums par pasta pār- 1929. g. 1930. g. (I. VII. 1930):
skaitījumiem. 28. jūnijā 1. jūlijā Albānijā.

(Londonā. 1929. g. Austrijā.'
28. jūnijā.) Beļģija.

Bolīvijā.
. Čechoslovakijā.

Dancigā.
Dānijā.
Dienvidslāvijā.
Dominikas rep.
Etiopijā.

I Francijā.
Alžirā.

Grieķijā.
Hedžas un Nedže karalistē.
Holandē.
Honduras rep.
Igaunijā.
Itālijā un viņas kolonijās.
Japānā.

Korejā.
Pārējās Japānai piederošās

zemēs.
Kubā.
Lietavā.
Luksemburgā.
Marokā.
Paragvajā.
Polijā.
Portugālē.

Portugāles kolon. Āfrikā.
Portugāles kolon. Āzijā un

Okeānijā.
San Marino republikā.
Saaras apgabalā.

' Spānijā un Spānijas kolonijās.

Latvua l it vi iikonvenciju J±fia
Konvencijas nosaukums parakstījusi ... . ļ Valstis, kurās konvencija spēkā

resp. tai pie-' sta J"*'es
vienojusies 8peKa

Šveicē.
Tunisā.
Ungārijā.
Urugvajā.
Vācijā.
Vatikānā.
Venecuēlā.
Zviedrijā.

*90) Konvencija par ievai- 1929. g. (Atvietos 1906. g. 6. jūlija kon-
noto un slimo likteņa 27. jūlijā venciju (sk. N° 7), tiklīdz
uzlabošanu karojošās tā būs ratificēta vismaz
armijās. no 2 valstīm.)

(Ženēvā, 1929. g.
27. jūlijā.)

*91) Konvencija par apieša- 1929. g. (Nav vēl spēkā nevienā valstī.)
nos ar kara gūstekņiem. 27. jūlijā

(Ženēvā, 1929. g.
27. jūlijā.)

*9?) Protokols par grozīju- 1930. g. (Nav vēl spēkā nevienā valsti.)
miem pastāvīgās starp- 29. augustā
tautiskās tiesas statūtā.

Ženēvā, 1929. g.
14. septembrī.)

(„Vald. Vēstn." 1930. g.
12. jūlija 153. numurā;
Likumu un Ministru kabi-
neta noteikumu krājumā
1930. g. 11. augustā §113.)

*93) Protokols par Amerikas 1930. g. (Nav vēl spēkā nevienā valstī.)
Savienoto Valstu pie- 29. augustā
vienošanos pastāvīgās
starptautiskās tiesas sta-
tūta parakstīšanas pro-
tokolam.

(Ženēvā, 1929. g.
14. septembrī.)

(„VaId. Vēstn." 1930. g.
2. jūlija 144. numurā;
Likumu un Ministru kabi-
neta noteikumu krājumā
1930. £. 16. jūlijā § 106.)

*94) Tirdzniecības konven- 1930. g. (Nav vēl spēkā nevienā vai tī.)
cija. 15. aprīlī .

(Ženēvā, 1930. g.
24. martā.)

(„Vald. Vēstn." 1930. g.
29. oktobra 246. numurā;
Likumu un Ministru kabi-
neta noteikumu krājumā

1930. g. § 171.)

*95) Konvencija par dažā- 1930. g. (Nav vē, spēkā nevienā valstī.)
diem jautājumiem sa- 12. aprīlī
karā ar pavalstniecības
likumu konfliktiem.

(Hāgā, 1930. g.
12. aprīlī.)

*96) Protokols par bezpa- 1930. g. (Nav vēl spēkā nevienā valstī),
valstmecības gadīju- 12. aprīlī
miem.,

(Hāgā, 1930. g.
12. aprīlī.)

*97) Konvencija par finan- 1930. g. (Nav vēl spēkā nevienā valstī).
cialo paiīdzību. 2. oktobri

(Ženēvā, 1930. g.
2. oktobri.)

*98) Konvencija par dažu 1929. <>. (Nav vēl spēkā nevienā valsti.)
' starptautiskā gaisa 12. oktobrī.

transporta noteikumu
unifikāciju.

(Varšavā, 1929. g.
12. oktobrī.)

Daugavpils pils. prēf. izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser. JV
Ne 009190, izd. no Višķu pag.
valdes 1928. g. 23. augustā ar
Staņislava Vainans-Vaiņiņš v.

Daugavpils apr. pol. 5. isc.
pr-ks izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas iekšzemes pasi
ser. ML Ne 020394, izd. no Ta-
daiķu pag. valdes 1928. g.
16. aprīlī ar Jāna Juchneviča
vārdu. ' 23071x

Dauguļu pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser. ZK
Ne 9204, izd. no Dauguļu pag.
valdes 1927. g. 16. nov., Ne 154.
un ieroču atļauju Ne 135, izd.
no Valmieras apr. priekšnieka
1930. g. 23. janv. ar Eduarda
Osvalds vārdu. 23079x

Līvānu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. JP Ne 007282,
izd. no Līvānu pagasta valdes
1927. g. 17. oktobrī, Ne 277,
ar Jāzepa Dimanta vārdu.

Dzelzavas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudētoLatv.
iekšz. pasi ser. MT Ne 015358,
izd. no Dzelzavas pagasta valdes
1928. g. 2. februāri Ne 358, ar
Gertrūdes Ļima vārdu. 23081 x

Rozēnu pagasta valde izsludina
par nozaudētiem šādus doku-
menti::; : 1) Latvijas iekšzemes
pasi ser. ZN Ne 012549, izd. no
Rozēnu pag. valdes 1930. g.
21. janvārī, Ne 2145 , ar Mārtiņa
Purlauris vārdu un 2) kumeļa
reģistrācijas zīmi .No 2, izd. no
Rozēnu pag. valdes 1926. g.
17. februārī ar Jura Liepiņa v.

ļ Kazdangas pagasta valde iz-
sludina par nederīgiem šādus
Jēkaba Mansfelda nozaudētus do-
kumentus: 1) Latvijas pasi ser.
BV Ne 015058, izd. no Kazdangas
pag. valdes1928. g. 9. janv.;
2) zirga pasi Ne 269/06721 , izd.
no Kazdangas pag. valdes
1926. g. 11. jūnijā, dzidri rudas
spalvas ķēvei un 3) zirga pasi
JMŠ 270/06722, izd. no Kazdangas
pag. valdes 1926. g. 11. jūnijā
bēras spalvas zirgam. 23083x

Kaunatas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
kumeļa reģistrācijas zīmi Ne 66,
izd. no Kaunatas pag. valdes
1930. g. 28. augustā ar Dāvida
Nikolaja d. Larionova vārdu.

Liepājas-Aizputes apr. po!.
1. iec. pr-ks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latvijas pasi
ser. LT Ne 009728 , izd. no Ga-
viezes pag. valdes 1927. g.
22. novembri ar Eduarda Lep-
maņa vārdu. 22907s

Lubānas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu' nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi Ne 1542
ser. MV JV» 005742, izd. no.
šis pag. valdes 1928. g. 3. aprīlī
ar Ilzes Oša, dzim. Ķaļve vārdu.

Mazzalves pagasta valde izslu-
dina par nederīgiem šādus no-
zaudētus dokumentus: ar Jāņa
Butkeviča vārdu: 1) Latvijas
iekšz. pasi ser. JT Ne 008305,
reģ. JV» 4703, izd. no Kapiņu
pag. valdes 1928. g. 17. aprīli
un 2) karakl. ap!. Ne 8535, izd.
no 1. Liepājas kājn. pulka kom.
1927. g. 30. augustā. 23088x

Sakstagala pagasta valde iz-
sludina par nederīgiem nozau-
dētos: 1) šīs pag. valdes apaļo
zīmogu ar uzrakstu: Sakstigola
pagasta valde, Rēzeknes ap-
riņķī"; 2) iekšzemes pasi ser.
NK Ne 14974/974, izd. no šīs pag.
valdes 1927. g. 10. dec. ar Ivana
Harlamova vārdu; 3) iekšzemes
pasi ser. NK Ne 14934/934, izd.
1927. g. 9. dec ar Timoteja

Skubilina vārdu un 4) vecā
parauga pasi (dati nav zi-
nāmi) ar ļekaterinas Cvetkovs
vārdu. 230%

iespiests valsts tipogrāfijā.

Iršu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto karakl.
apl. Ne 2038, izd. no Latvijas
vācu zemes sargu nodaļas gar-
nizona rotas kom. 1920. g.
26. martā ar Teodora Gangnusa
vārdu. 23086x

Kraukļu pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozi
Latvijas pasi ser. MV Ma 004866,
izd. no Kraukļu pag. valdes
1928. g. 29. jūnijā Ne 10
Jāņa Ķimeļa vārdu. 23080sLielplatones pagasta valde iz-

sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser.' LN
Ne 001811, izd. no Lielplatones
pag. valdes 1928. g. 4. decembrī
N 569, ar Dores Rencis, dzim.
Briņķis, vārdu. 23074p

Meirānu pagasta valde izslu-
dina par nederīgiem šādus no-
zaudētus dokumentus: 1) Latv.
pasi ser. MT JNs 007821 , izd. no
Meirānu pag. valdes 1927. g.
13. oktobri ar Kārļa Kumvārs
vārdu; 2) ieroču atļauju Ne 255,
izd. no Madonas apr. priekšnieka
1927. g. 23. martā ar tā paša v.

Raunas pagasta valde, Cēsu
apr., izsludina par nederīgiem
šādus nozaudētus dokumentus.:
I) Latvijas iekšzemes pasi ser.
CL Ne 012729, izd. no Raunas
pag. valdes 1928. g. 18. sept.
ar Jāņa Zālltis vārdu, 2) karakl.
apl. Ne 10203, izd. no 8. Daugav-
pils kājn. pulka kom. 1928. g.
ar Jāņa Zālītis vārdu un 3) Latv.
iekšz. pasi ser. NM JMi> 000298,
izd. no Kaunatas pa?, valdes
1928. g. 20. aprīlī ar Ne 5298,
ar Ontona Širins vārdu. 23054*

Saldus pagasta valde, Kuldīgas
apriņķī, izsludina par nederī-
giem šādus nozaudētus doku-
mentus: 1) Latvijas iekšz. pasi
ser. LZ Ne 014821 , izd. no Saldus
pag. valdes 1927. g. 2. dec.
ar Gustava Koškins vārdu un
2) karakl. apl. Ne 2948, izd.
no Aizputes-Kuldī gas kara apr.
pr-ka 1928. g. 11. maijā un 3) ie-
roču atļauja, izd. no Kuldīgas
apr. p. II iec. pr-ka 1927. g.
5. jūlijā ar tā paša Koškins v.

Sējas pagasta valde izsludina
par nederīgu karak!. apl.
Ne 24057, izd. no Rīgas apr.
apsardzības priekšn. 1920. g.
2. augustā ar Mārtiņa Pētera d.
Vītola vārdu. 23087x

Šķil&ēnu pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser. KP
Ns 024614, izd. no Baltinavas
pag. valdes 1927. g. 6. decembrī
ar Gelia I.imans vārdu. 23078x


	Valdības Vēstnesis no. 293 29.12.1930��$桭瑸쎘㥏�� 
	Valsts Prezidenta paziņojums����0
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	valdības iestāžu paziņojumi�s�������������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Paziņojums.�����
	Valdības darbība�paziņojum
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�〰〰㜰〰㘱〰㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵1〳
	Māksla��msĮ
	Literatūra�㙣〰㘱〰
	KURSI
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Kollektīvās konvencijas, kufām pievienojusies Latvija.�䴜Ȁ㜀븁ࠇ顏␏⁸䴜Ԁ㤀뀁ࠇ⡷
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 3
	Adv. 2 Page 3
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4


